
Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XCI Cto. de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

13:20 - Largo Hombres - 12.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

53 BEZABEH, Alemayehu ABMCastilla La Mancha 11 34:27TO3734

29 CASTILLEJO, Carles ABMCataluña 22 34:40CT987

32 LAMDASSEM, Ayad ABMCataluña 33 34:58CT1382

143 BARZOLA, Miguel A. ABMComunidad Valenciana 44 34:58V19439

46 LOPEZ, Francisco J. ABMCastilla La Mancha 55 35:00TO3450

84 PENAS, Manuel A. ABMGalicia 66 35:02GA1225

28 BLANCO, Jose L. ABMCataluña 77 35:03CT2378

49 MARTINEZ, Jose M. ABMCastilla La Mancha 88 35:05CR3143

52 GALAN, Ivan ABMCastilla La Mancha 99 35:09TO2718

56 GONZALEZ, Jonay M. ABMCanarias 1010 35:22TF2514

12 MARTIN, Eliseo ABMAragón 1111 35:24AR616

33 LAKHOUAJA, Driss ABMCataluña 1212 35:27CT5570

103 AIT, Youness ABMMadrid 1313 35:30M207

85 NIMO, Pedro ABMGalicia 1414 35:32GA1226

31 RIOS, Jose ABMCataluña 1515 35:41CT916

99 BACHILLER, Francisco J. ABMMadrid 1616 35:44M1883

73 GAMONAL, Miguel A. ABMExtremadura 1717 35:47EX3782

40 SANCHEZ, Sergio ABMCastilla y León 1818 35:50L3485

51 SANTOS, Pedro A. ABMCastilla La Mancha 1919 35:52CR1779

47 REY, Fernando ABMCastilla La Mancha 2020 35:52TO3321

78 de LA FUENTE, Jesus ABMGalicia 2121 35:53GA1066

30 ESTEVEZ, Reyes ABMCataluña 2222 36:00CT2882

38 SANZ, Daniel ABMCastilla y León 2323 36:11SA3614

2 DIAZ, Javier ABMAndalucía 2424 36:12MA1585

35 BENHMBARKA, Mohamed ABMCataluña25 36:1325CT1801

36 CAPITAN, Vicente ABMCastilla y León 2626 36:15SA4125

145 GAZAPO, Carlos ABMExtremadura 2727 36:16EX4183

96 ABASCAL, Jose M. ABMMadrid 2828 36:22M2425

79 HURTADO, Manuel ABMGalicia 2929 36:27GA1465

48 NUÑEZ, Jesus A. ABMCastilla La Mancha30 36:2930TO3003

1052 REY, Julio ABMCastilla La Mancha S31 36:33TO2599

39 MARTINEZ, Alejandro ABMCastilla y León 3132 36:34L4218

61 CRESPO, Javier ABMCantabria 3233 36:40S5433

62 HIERRO, Ivan ABMCantabria 3334 36:42S8458

63 GOMEZ, Manuel ABMCantabria 3435 36:44S9095

1 LARA, Francisco J. ABMAndalucía 3536 36:47J2593

80 VILLAMOR, Carlos ABMGalicia 3637 36:49GA1520

34 COMAS, Jordi ABMCataluña38 36:5237CT1508

59 VAQUERO, Miguel A. ABMCanarias 3839 37:02FV387

71 VILLALOBOS, Pablo ABMExtremadura 3940 37:04EX2303

13 MARIÑO, Francisco J. ABMAragón 4041 37:06AR603

95 ESPAÑA, Francisco ABMMadrid 4142 37:08M2116

1054 VEGA, Pablo ABMMadrid S43 37:09M666

Fecha: 15/03/2009  Hora: 14:13- 1 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XCI Cto. de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

13:20 - Largo Hombres - 12.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

42 FERNANDEZ, Enrique ABMCastilla y León 4244 37:11SO2888

98 VILLARRUBIA, Mariano E. ABMMadrid 4345 37:15M3235

126 GUTIERREZ-CABELLO, Aingeru ABMPaís Vasco 4446 37:17BI7102

133 FERNANDEZ, Diego ABMLa Rioja 4547 37:22LO6634

100 ESPAÑA, Jose ABMMadrid 4648 37:28M1717

116 ECHEVERRIA, Antonio ABMNavarra 4749 37:28NA1223

139 VIZCAYA, Emilio ABMComunidad Valenciana 4850 37:29A8047

44 ZAHARAOUI, Abdelhadi ABMCastilla y León 4951 37:30BU2813

140 PONT, Felix ABMComunidad Valenciana 5052 37:33V18665

6 PEREZ, Daniel ABMAndalucía 5153 37:37MA2926

1053 TAMAYO, Diego ABMMadrid S54 37:38M228

91 CAPO, Miguel ABMIslas Baleares 5255 37:38IB15220

82 NIEVES, Gustavo ABMGalicia 5356 37:40GA1444

128 BENSAID, Driss ABMPaís Vasco 5457 37:45BI7594

24 BAYON, Daniel ABMAsturias 5558 37:48O3715

50 SOLIS, David ABMCastilla La Mancha59 37:5156TO3631

7 TORRALVO, Miguel A. ABMAndalucía 5760 37:52MA3061

132 MARTINEZ, David ABMLa Rioja 5861 37:54LO6142

120 BLANCO, Jose A. ABMPaís Vasco 5962 37:57SS1441

64 RUIZ, Roberto ABMCantabria 6063 37:59S9320

3 BRENES, Jesus ABMAndalucía 6164 37:59SE5096

134 FERNANDEZ, Cesar I. ABMLa Rioja 6265 38:00LO6635

19 ZAPICO, Ciro ABMAsturias 6366 38:03O5037

11 TORRALBA, Carlos ABMAragón 6467 38:05AR953

102 CHERABCHA, Abdelbaki ABMMadrid68 38:0665M2031

97 SANCHEZ, Ernesto ABMMadrid69 38:0866M999

16 CARNICER, Felipe ABMAragón 6770 38:14AR216

21 FUENTES, Rafael ABMAsturias 6871 38:16O5291

57 MARRERO, Nuhacet ABMCanarias 6972 38:30TF214

142 ABDILHAY, Samih ABMComunidad Valenciana 7073 38:30V19818

113 BOUALAME, Jaouad ABMNavarra 7174 38:31NA1416

14 ALLUEVA, Jose M. ABMAragón 7275 38:32AR46

87 CASTAÑER, Cristofol ABMIslas Baleares 7376 38:36IB14111

89 COLL, Carlos A. ABMIslas Baleares 7477 38:36IB14317

107 REQUEJO, Jose A. ABMMurcia 7578 38:38MU1281

22 GARCIA, Enedino ABMAsturias 7679 38:40O6119

15 SABADO, Alberto ABMAragón 7780 38:42AR871

90 NAVARRO, Juan ABMIslas Baleares 7881 38:46IB15231

58 PEREZ, Ayoze ABMCanarias 7982 38:48TF5170

109 MOLINA, Jose A. ABMMurcia 8083 38:52MU7743

60 BARRIO, Oscar D. ABMCantabria 8184 38:53S9394

137 PARRILLA, David ABMComunidad Valenciana 8285 38:54CS6971

146 DIAZ, Roberto ABMExtremadura 8386 38:56EX4445
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115 CABRERA, Francisco J. ABMNavarra 8487 39:00NA1376

18 ARENAS, Jose L. ABMAragón88 39:0385AR1643

75 MARTIN, David ABMExtremadura 8689 39:04EX4568

55 MORALES, Francisco J. ABMCanarias 8790 39:07TF1096

136 GARCIA, Jacob ABMComunidad Valenciana 8891 39:08V19718

83 PIÑEIRO, Oscar ABMGalicia92 39:0989GA6156

69 de LA CRUZ, Marcelino ABMExtremadura 9093 39:13EX4717

123 ETXEANDIA, Iurgi ABMPaís Vasco 9194 39:17BI5910

127 RUEDA, Iker ABMPaís Vasco 9295 39:19BI7454

86 PENA, Juan ABMGalicia96 39:2293GA1360

20 ALVAREZ, Martin ABMAsturias 9497 39:26O4400

37 GALINDO, Alberto ABMCastilla y León98 39:2895AV1128

122 ESPARZA, Ibon ABMPaís Vasco 9699 39:29SS1724

65 ZORRILLA, Eduardo ABMCantabria 97100 39:30S9898

117 GALERA, Cristobal ABMNavarra 98101 39:31NA1405

9 SANTIAGO, Manuel ABMAndalucía 99102 39:33GR2577

81 TOLOSA, Oscar ABMGalicia103 39:33100GA1694

148 GARRIDO, Ivan ABMExtremadura104 39:37101EX4232

129 BRAVO, Jose A. ABMLa Rioja 102105 39:37LO6140

121 BURCIO, Cipriano ABMPaís Vasco106 39:44103SS1124

106 SANCHEZ, David ABMMurcia 104107 39:46MU5817

124 OTEGI, Ramon ABMPaís Vasco108 39:50105SS1751

94 DANMANI, Toumi ABMIslas Baleares 106109 39:53IB15219

10 GARDE, Sergio ABMAragón110 39:57107AR412

105 IBAÑEZ, Alejandro ABMMurcia 108111 40:03MU7971

125 MUÑOZ, Pedro ABMPaís Vasco112 40:08109SS1402

108 EGEA, Antonio ABMMurcia 110113 40:24MU9202

88 PUIGSERVER, Joan ABMIslas Baleares 111114 40:30IB13754

147 RUEDA, Ricardo ABMIslas Baleares115 40:34112IB15263

72 MEJIAS, Luis ABMExtremadura116 40:49113EX2172

119 BARBERENA, Alberto ABMNavarra 114117 40:54NA1442

144 TOMAS, Oscar ABMComunidad Valenciana118 40:56115CS7016

54 GUADALUPE, Victor M. ABMCanarias 116119 41:08LZ307

111 MIRAS, Juan E. ABMMurcia 117120 41:12MU1150

17 MURO, Jose A. ABMAragón121 41:14118AR1053

118 COBO, Francisco J. ABMNavarra 119122 41:15NA1425

70 ALFONSO, Imanol ABMExtremadura123 41:31120EX4803

93 ROLDAN, Antonio ABMIslas Baleares124 41:39121IB15232

112 VERGARA, Francisco ABMMurcia125 41:47122MU1195

110 VILLEGAS, Fernando ABMMurcia126 41:55123MU1204

130 CALVO, Jose M. ABMLa Rioja 124127 42:39LO5414

104 MARTINEZ, Antonio ABMMurcia128 43:49125MU8547

131 LOPEZ, Fernando ABMLa Rioja 126129 44:49LO4646
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Puntos:Cataluña1 61
CASTILLEJO, Carles 78 ABM2 2º 34:40

LAMDASSEM, Ayad 81 ABM3 3º 34:58

BLANCO, Jose L. 75 ABM7 7º 35:03

LAKHOUAJA, Driss 72 ABM12 12º 35:27

RIOS, Jose 74 ABM15 15º 35:41

ESTEVEZ, Reyes 76 ABM22 22º 36:00

BENHMBARKA, Mohamed 78 ABM25 25º 36:13

COMAS, Jordi 77 ABM38 37º 36:52

Puntos:Castilla La Mancha2 62
BEZABEH, Alemayehu 86 ABM1 1º 34:27

LOPEZ, Francisco J. 83 ABM5 5º 35:00

MARTINEZ, Jose M. 71 ABM8 8º 35:05

GALAN, Ivan 79 ABM9 9º 35:09

SANTOS, Pedro A. 80 ABM19 19º 35:52

REY, Fernando 80 ABM20 20º 35:52

NUÑEZ, Jesus A. 80 ABM30 30º 36:29

SOLIS, David 81 ABM59 56º 37:51

Puntos:Galicia3 159
PENAS, Manuel A. 77 ABM6 6º 35:02

NIMO, Pedro 80 ABM14 14º 35:32

de LA FUENTE, Jesus 70 ABM21 21º 35:53

HURTADO, Manuel 84 ABM29 29º 36:27

VILLAMOR, Carlos 85 ABM37 36º 36:49

NIEVES, Gustavo 82 ABM56 53º 37:40

PIÑEIRO, Oscar 84 ABM92 89º 39:09

PENA, Juan 80 ABM96 93º 39:22

TOLOSA, Oscar 76 ABM103 100º 39:33

Puntos:Madrid4 187
AIT, Youness 84 ABM13 13º 35:30

BACHILLER, Francisco J. 84 ABM16 16º 35:44

ABASCAL, Jose M. 81 ABM28 28º 36:22

ESPAÑA, Francisco 84 ABM42 41º 37:08

VILLARRUBIA, Mariano E. 80 ABM45 43º 37:15

ESPAÑA, Jose 86 ABM48 46º 37:28

CHERABCHA, Abdelbaki 75 ABM68 65º 38:06

SANCHEZ, Ernesto 81 ABM69 66º 38:08

Puntos:Castilla y León5 189
SANCHEZ, Sergio 82 ABM18 18º 35:50

SANZ, Daniel 79 ABM23 23º 36:11

CAPITAN, Vicente 74 ABM26 26º 36:15

MARTINEZ, Alejandro 82 ABM32 31º 36:34
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FERNANDEZ, Enrique 84 ABM44 42º 37:11

ZAHARAOUI, Abdelhadi 86 ABM51 49º 37:30

GALINDO, Alberto 81 ABM98 95º 39:28

Puntos:Andalucía6 327
DIAZ, Javier 76 ABM24 24º 36:12

LARA, Francisco J. 76 ABM36 35º 36:47

PEREZ, Daniel 86 ABM53 51º 37:37

TORRALVO, Miguel A. 79 ABM60 57º 37:52

BRENES, Jesus 83 ABM64 61º 37:59

SANTIAGO, Manuel 80 ABM102 99º 39:33

Puntos:Aragón7 331
MARTIN, Eliseo 73 ABM11 11º 35:24

MARIÑO, Francisco J. 84 ABM41 40º 37:06

TORRALBA, Carlos 81 ABM67 64º 38:05

CARNICER, Felipe 83 ABM70 67º 38:14

ALLUEVA, Jose M. 83 ABM75 72º 38:32

SABADO, Alberto 80 ABM80 77º 38:42

ARENAS, Jose L. 75 ABM88 85º 39:03

GARDE, Sergio 80 ABM110 107º 39:57

MURO, Jose A. 77 ABM121 118º 41:14

Puntos:Cantabria8 337
CRESPO, Javier 76 ABM33 32º 36:40

HIERRO, Ivan 78 ABM34 33º 36:42

GOMEZ, Manuel 78 ABM35 34º 36:44

RUIZ, Roberto 85 ABM63 60º 37:59

BARRIO, Oscar D. 77 ABM84 81º 38:53

ZORRILLA, Eduardo 75 ABM100 97º 39:30

Puntos:Comunidad Valenciana9 342
BARZOLA, Miguel A. 82 ABM4 4º 34:58

VIZCAYA, Emilio 79 ABM50 48º 37:29

PONT, Felix 82 ABM52 50º 37:33

ABDILHAY, Samih 84 ABM73 70º 38:30

PARRILLA, David 82 ABM85 82º 38:54

GARCIA, Jacob 85 ABM91 88º 39:08

TOMAS, Oscar 80 ABM118 115º 40:56

Puntos:Extremadura10 342
GAMONAL, Miguel A. 81 ABM17 17º 35:47

GAZAPO, Carlos 86 ABM27 27º 36:16

VILLALOBOS, Pablo 78 ABM40 39º 37:04

DIAZ, Roberto 81 ABM86 83º 38:56

MARTIN, David 86 ABM89 86º 39:04
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de LA CRUZ, Marcelino 72 ABM93 90º 39:13

GARRIDO, Ivan 85 ABM104 101º 39:37

MEJIAS, Luis 60 ABM116 113º 40:49

ALFONSO, Imanol 82 ABM123 120º 41:31

Puntos:Canarias11 399
GONZALEZ, Jonay M. 82 ABM10 10º 35:22

VAQUERO, Miguel A. 71 ABM39 38º 37:02

MARRERO, Nuhacet 81 ABM72 69º 38:30

PEREZ, Ayoze 80 ABM82 79º 38:48

MORALES, Francisco J. 67 ABM90 87º 39:07

GUADALUPE, Victor M. 83 ABM119 116º 41:08

Puntos:País Vasco12 436
GUTIERREZ-CABELLO, Aingeru 85 ABM46 44º 37:17

BENSAID, Driss 84 ABM57 54º 37:45

BLANCO, Jose A. 76 ABM62 59º 37:57

ETXEANDIA, Iurgi 80 ABM94 91º 39:17

RUEDA, Iker 85 ABM95 92º 39:19

ESPARZA, Ibon 77 ABM99 96º 39:29

BURCIO, Cipriano 69 ABM106 103º 39:44

OTEGI, Ramon 71 ABM108 105º 39:50

MUÑOZ, Pedro 73 ABM112 109º 40:08

Puntos:Islas Baleares13 494
CAPO, Miguel 74 ABM55 52º 37:38

CASTAÑER, Cristofol 72 ABM76 73º 38:36

COLL, Carlos A. 77 ABM77 74º 38:36

NAVARRO, Juan 85 ABM81 78º 38:46

DANMANI, Toumi 78 ABM109 106º 39:53

PUIGSERVER, Joan 78 ABM114 111º 40:30

RUEDA, Ricardo 80 ABM115 112º 40:34

ROLDAN, Antonio 84 ABM124 121º 41:39

Puntos:La Rioja14 517
FERNANDEZ, Diego 79 ABM47 45º 37:22

MARTINEZ, David 83 ABM61 58º 37:54

FERNANDEZ, Cesar I. 84 ABM65 62º 38:00

BRAVO, Jose A. 61 ABM105 102º 39:37

CALVO, Jose M. 74 ABM127 124º 42:39

LOPEZ, Fernando 75 ABM129 126º 44:49

Puntos:Navarra15 533
ECHEVERRIA, Antonio 77 ABM49 47º 37:28

BOUALAME, Jaouad 82 ABM74 71º 38:31

CABRERA, Francisco J. 70 ABM87 84º 39:00
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GALERA, Cristobal 76 ABM101 98º 39:31

BARBERENA, Alberto 78 ABM117 114º 40:54

COBO, Francisco J. 75 ABM122 119º 41:15

Puntos:Murcia16 594
REQUEJO, Jose A. 82 ABM78 75º 38:38

MOLINA, Jose A. 84 ABM83 80º 38:52

SANCHEZ, David 79 ABM107 104º 39:46

IBAÑEZ, Alejandro 77 ABM111 108º 40:03

EGEA, Antonio 74 ABM113 110º 40:24

MIRAS, Juan E. 80 ABM120 117º 41:12

VERGARA, Francisco 73 ABM125 122º 41:47

VILLEGAS, Fernando 86 ABM126 123º 41:55

MARTINEZ, Antonio 86 ABM128 125º 43:49
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373 MORATO, Rosa M. ABFCataluña 11 26:16CT5675

400 FUENTES-PILA, Iris ABFCantabria 22 26:27S7311

390 FERNANDEZ, Nuria ABFCastilla La Mancha 33 26:30CR3950

388 AGUILAR, Alessandra ABFCastilla La Mancha 44 26:33TO3469

375 MARTIN, Jacqueline ABFCataluña 55 26:39CT1233

376 PLA, Judit ABFCataluña 66 26:40CT1477

420 MARTIN, Diana ABFMadrid 77 26:42M3000

936 JORDAN, Cristina PFExtremadura 18 26:49EX4863

387 CENTENO, Yesenia ABFCastilla La Mancha 89 27:00GU937

399 FUENTES-PILA, Zulema ABFCantabria 910 27:09S7310

419 ROS, Beatriz ABFMadrid 1011 27:10M478

919 ROMO, Marta PFCastilla y León 212 27:14SA3876

404 BEJARANO, Sonia ABFExtremadura 1113 27:26EX755

407 URBINA, Maria T. ABFExtremadura 1214 27:34EX4508

445 CHECA, Isabel ABFComunidad Valenciana 1315 27:41V16196

956 BANI, Aicha PFNavarra 316 27:47NA1440

401 GONZALEZ, Paula ABFCantabria 1417 27:48S8961

443 BARRACHINA, Gema ABFComunidad Valenciana 1518 27:52A8947

371 GARCIA, Alba ABFAsturias 1619 27:52O6110

377 PUIG, Nuria ABFCataluña 1720 27:53CT1171

423 ESPESO, Elena M. ABFMadrid 1821 27:54M2117

406 GOMEZ, Raquel ABFExtremadura 1922 27:58EX2517

381 PULIDO, Maria D. ABFCastilla y León 2023 28:00SO3074

411 GESTIDO, Maria J. ABFGalicia 2124 28:01GA1057

422 DIAZ, Azucena ABFMadrid 2225 28:04M1564

365 CASANUEVA, Marisa ABFAragón 2326 28:09AR1592

374 CALDUCH, Meritxell ABFCataluña27 28:1224CT5085

362 PUEYO, Maria J. ABFAragón 2528 28:14AR795

398 MORENO, Maria E. ABFCantabria 2629 28:15S7105

378 ARIAS, Eva ABFCataluña30 28:1727CT1659

412 FERNANDEZ, Marta ABFGalicia 2831 28:20GA1594

363 SILVESTRE, Marta ABFAragón 2932 28:23AR924

424 ARROYO, Maria R. ABFMadrid33 28:2530M2748

386 MORILLO, Beatriz ABFCastilla La Mancha 3134 28:31CR3569

379 HERAS, Alma L. ABFCastilla y León 3235 28:32ZA2604

389 DESVIAT, Esther ABFCastilla La Mancha36 28:3533CU1583

436 PETITE, Maria C. ABFPaís Vasco 3437 28:36BI1590

385 PLAZA, Sonia ABFCastilla La Mancha38 28:4035CU1383

368 ALVAREZ, Esther ABFAsturias 3639 28:46O5268

384 USEROS, Eva ABFCastilla y León 3740 28:54SG3700

409 RODRIGUEZ, Rocio ABFGalicia 3841 28:55GA7381

359 HIDALGO, Esther ABFAndalucía 3942 28:58GR2297

923 LUGUEROS, Nuria PFCastilla y León 443 28:59L3842
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446 MOLINA, Beatriz ABFComunidad Valenciana 4044 29:01V19510

1058 FERNANDEZ, Pilar ABFMadrid S45 29:03M1208

421 GARCIA, Elena ABFMadrid46 29:0441M2385

358 CASTILLO, Inmaculada ABFAndalucía 4247 29:06GR2323

361 BENABOUD, Salova ABFAndalucía 4348 29:09MA4851

410 CASTRO, Maria S. ABFGalicia 4449 29:10GA9172

427 BENALI, Wafiya ABFMurcia 4550 29:11MU1223

383 GONZALEZ, Alicia ABFCastilla y León 4651 29:12PA3313

372 PEREZ, Veronica ABFAsturias 4752 29:16O6109

382 FERNANDEZ, Rosana ABFCastilla y León53 29:1748L3415

925 LABRADO, Sonia PFCastilla La Mancha 554 29:18TO3216

921 SANCHEZ, Maria PFCastilla y León 655 29:26SA3956

951 SIMAL, Clara PFMadrid 756 29:30M2840

357 PEREZ, Lucia ABFAndalucía 4957 29:32SE4712

438 LLAMAS, Raquel ABFPaís Vasco 5058 29:32VI514

391 SANCHEZ, Amada J. ABFCanarias 5159 29:38TF356

366 FELIX, Maria C. ABFAragón 5260 29:42AR329

414 VALIÑO, Maria J. ABFGalicia61 29:4753GA1752

439 GARCIA, Iraia ABFPaís Vasco 5462 29:51BI6476

360 PEREZ, Tamara ABFAndalucía63 29:5355SE5811

935 LEDESMA, Maria C. PFExtremadura 864 29:56EX4582

403 MARIA, Faustina ABFExtremadura 5665 30:02EX693

942 PEREZ, Sara PFGalicia 966 30:06GA1596

914 LLAVERO, Judith PFCataluña 1067 30:13CT1408

948 SANCHEZ, Judith PFMadrid 1168 30:19M2499

413 RAÑA, Natalia ABFGalicia69 30:2257GA1694

405 HIDALGO, Concepcion ABFExtremadura70 30:3158EX775

922 GUTIERREZ, Ana I. PFCastilla y León 1271 30:37AV1321

937 DURAN, Cristina PFExtremadura 1372 30:41EX5010

432 ABREGO, Nerea ABFNavarra 5973 30:42NA1351

902 DELGADO, Mercedes PFAndalucía 1474 30:42CO1599

380 AUBESO, Nuria ABFCastilla y León75 30:4360BU2589

943 ABOY, Saleta PFGalicia 1576 30:45GA1566

912 MAUJO, Isabel PFAsturias 1677 30:45O5035

367 CRESPO, Maria P. ABFAragón78 30:4861AR272

440 ZEBERIO, Onintza ABFPaís Vasco 6279 30:52SS1710

415 DURAN, Isabel ABFIslas Baleares 6380 30:53IB13052

356 JIMENEZ, Maria D. ABFAndalucía81 30:5464CO1086

949 LAFUENTE, Fabiana PFMadrid 1782 31:01M1605

444 CHORRO, Cristina ABFComunidad Valenciana 6583 31:06V18475

370 SUAREZ, Raquel ABFAsturias 6684 31:14O4714

448 MARTINEZ, Lourdes ABFComunidad Valenciana85 31:1667A9573

909 FERNANDEZ, Tamara PFAsturias 1886 31:17O4843

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:37- 2 de 4 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XLV Cto. de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

393 del VAL, Cristina ABFCanarias 6887 31:19TF6099

903 REDAÑO, Maria J. PFAndalucía 1988 31:21SE5188

426 SORIANO, Nuria ABFMurcia 6989 31:22MU1024

437 TALAVERA, Rosi ABFPaís Vasco90 31:2770SS1769

927 NIÑO, Paola M. PFCastilla La Mancha 2091 31:30CU1331

408 CARRASCO, Maria R. ABFExtremadura92 31:3171EX4970

960 MENDEZ, Laura PFComunidad Valenciana 2193 31:32V17853

428 MIRAS, Maria R. ABFMurcia 7294 31:33MU1148

394 del PINO, Veronica ABFCanarias 7395 31:33TF5646

392 GONZALEZ, Maria D. ABFCanarias 7496 31:33TF4566

913 POZO, Cecilia PFCataluña 2297 31:37CT1283

433 BUSTO, Eva ABFNavarra 7598 31:42NA1405

941 GARCIA, Andrea PFGalicia 2399 31:45GA1595

920 LOPEZ, Vanesa PFCastilla y León100 31:4924VA8132

441 AMILIBIA, Nerea ABFPaís Vasco101 31:5276SS0018

924 MARTIN, Leticia PFCastilla y León102 31:5525SA4034

916 ADAN, Elena PFCataluña 26103 31:58CT1313

910 GARCIA, Marta PFAsturias 27104 31:59O4926

425 RICO, Sabrina ABFMurcia 77105 32:06MU1281

435 PACHA, Vanesa ABFNavarra 78106 32:23NA1433

917 FONALLERAS, Elena PFCataluña 28107 32:25CT1276

930 OCHOA, Alba PFCastilla La Mancha 29108 32:28AB1606

959 PONCE, Maria PFComunidad Valenciana 30109 32:38V17892

906 DIAZ, Antolina PFAragón 31110 32:48AR287

946 PEREZ, Noelia PFIslas Baleares 32111 32:51IB13611

953 VAREA, Beatriz PFMadrid 33112 33:01M1901

962 ROSELLO, Cristina PFComunidad Valenciana 34113 33:07V19198

915 VILARO, Anna PFCataluña114 33:1635CT1347

905 SILVESTRE, Elena PFAragón 36115 33:17AR923

918 MEDA, Alba PFCataluña116 33:1937CT1299

926 ORTEGA, Maria PFCastilla La Mancha 38117 33:20TO3254

447 COSTA, Maria L. ABFComunidad Valenciana118 33:3479V18790

961 BROTONS, Maria T. PFComunidad Valenciana 39119 33:36A9008

955 CACHO, Leyre PFNavarra 40120 33:41NA1379

934 DIAZ, Vanesa PFExtremadura 41121 33:45EX5598

911 HERNANDEZ, Alba PFAsturias 42122 33:52O4773

418 MARTIN, Mª S. ABFIslas Baleares 80123 33:54IB15253

417 MORRO, Maria R. ABFIslas Baleares 81124 34:03IB14217

944 HURTADO, Maria PFGalicia 43125 34:10GA1522

416 MIRO, Gemma ABFIslas Baleares 82126 34:18IB14062

928 CANO, Maria J. PFCastilla La Mancha127 34:2944CR3375

908 SUAREZ, Maria PFAsturias128 34:5045O4882

929 MATRAQUI, Sanae PFCastilla La Mancha129 35:0146TO3503

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:37- 3 de 4 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XLV Cto. de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

950 PACHECO, Noelia PFMadrid130 35:1047M916

933 GUTIERREZ, Laura PFExtremadura131 35:1648EX4766

442 SOTO, Ana M. ABFLa Rioja 83132 35:23LO6770

932 CUADRADO, Itziar PFCantabria 49133 36:13S9751

947 IGHIRIARO, Sonia PFIslas Baleares 50134 36:58IB15040

907 PINA, Iris PFAragón 51135 38:13AR775

429 CASTILLO, Belén ABFMurcia136 38:1784MU1282

904 DIAZ, Onelia PFAragón 52137 39:12AR289

430 GARCIA, Ana ABFMurcia138 41:0585MU1282

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:37- 4 de 4 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XLV Cto. de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m  - Categoria: ABF
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

373 MORATO, Rosa M. ABFCataluña 11 26:16CT5675

400 FUENTES-PILA, Iris ABFCantabria 22 26:27S7311

390 FERNANDEZ, Nuria ABFCastilla La Mancha 33 26:30CR3950

388 AGUILAR, Alessandra ABFCastilla La Mancha 44 26:33TO3469

375 MARTIN, Jacqueline ABFCataluña 55 26:39CT1233

376 PLA, Judit ABFCataluña 66 26:40CT1477

420 MARTIN, Diana ABFMadrid 77 26:42M3000

387 CENTENO, Yesenia ABFCastilla La Mancha 88 27:00GU937

399 FUENTES-PILA, Zulema ABFCantabria 99 27:09S7310

419 ROS, Beatriz ABFMadrid 1010 27:10M478

404 BEJARANO, Sonia ABFExtremadura 1111 27:26EX755

407 URBINA, Maria T. ABFExtremadura 1212 27:34EX4508

445 CHECA, Isabel ABFComunidad Valenciana 1313 27:41V16196

401 GONZALEZ, Paula ABFCantabria 1414 27:48S8961

443 BARRACHINA, Gema ABFComunidad Valenciana 1515 27:52A8947

371 GARCIA, Alba ABFAsturias 1616 27:52O6110

377 PUIG, Nuria ABFCataluña 1717 27:53CT1171

423 ESPESO, Elena M. ABFMadrid 1818 27:54M2117

406 GOMEZ, Raquel ABFExtremadura 1919 27:58EX2517

381 PULIDO, Maria D. ABFCastilla y León 2020 28:00SO3074

411 GESTIDO, Maria J. ABFGalicia 2121 28:01GA1057

422 DIAZ, Azucena ABFMadrid 2222 28:04M1564

365 CASANUEVA, Marisa ABFAragón 2323 28:09AR1592

374 CALDUCH, Meritxell ABFCataluña24 28:1224CT5085

362 PUEYO, Maria J. ABFAragón 2525 28:14AR795

398 MORENO, Maria E. ABFCantabria 2626 28:15S7105

378 ARIAS, Eva ABFCataluña27 28:1727CT1659

412 FERNANDEZ, Marta ABFGalicia 2828 28:20GA1594

363 SILVESTRE, Marta ABFAragón 2929 28:23AR924

424 ARROYO, Maria R. ABFMadrid30 28:2530M2748

386 MORILLO, Beatriz ABFCastilla La Mancha 3131 28:31CR3569

379 HERAS, Alma L. ABFCastilla y León 3232 28:32ZA2604

389 DESVIAT, Esther ABFCastilla La Mancha33 28:3533CU1583

436 PETITE, Maria C. ABFPaís Vasco 3434 28:36BI1590

385 PLAZA, Sonia ABFCastilla La Mancha35 28:4035CU1383

368 ALVAREZ, Esther ABFAsturias 3636 28:46O5268

384 USEROS, Eva ABFCastilla y León 3737 28:54SG3700

409 RODRIGUEZ, Rocio ABFGalicia 3838 28:55GA7381

359 HIDALGO, Esther ABFAndalucía 3939 28:58GR2297

446 MOLINA, Beatriz ABFComunidad Valenciana 4040 29:01V19510

1058 FERNANDEZ, Pilar ABFMadrid S41 29:03M1208

421 GARCIA, Elena ABFMadrid42 29:0441M2385

358 CASTILLO, Inmaculada ABFAndalucía 4243 29:06GR2323

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:37- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XLV Cto. de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m  - Categoria: ABF
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

361 BENABOUD, Salova ABFAndalucía 4344 29:09MA4851

410 CASTRO, Maria S. ABFGalicia 4445 29:10GA9172

427 BENALI, Wafiya ABFMurcia 4546 29:11MU1223

383 GONZALEZ, Alicia ABFCastilla y León 4647 29:12PA3313

372 PEREZ, Veronica ABFAsturias 4748 29:16O6109

382 FERNANDEZ, Rosana ABFCastilla y León49 29:1748L3415

357 PEREZ, Lucia ABFAndalucía 4950 29:32SE4712

438 LLAMAS, Raquel ABFPaís Vasco 5051 29:32VI514

391 SANCHEZ, Amada J. ABFCanarias 5152 29:38TF356

366 FELIX, Maria C. ABFAragón 5253 29:42AR329

414 VALIÑO, Maria J. ABFGalicia54 29:4753GA1752

439 GARCIA, Iraia ABFPaís Vasco 5455 29:51BI6476

360 PEREZ, Tamara ABFAndalucía56 29:5355SE5811

403 MARIA, Faustina ABFExtremadura 5657 30:02EX693

413 RAÑA, Natalia ABFGalicia58 30:2257GA1694

405 HIDALGO, Concepcion ABFExtremadura59 30:3158EX775

432 ABREGO, Nerea ABFNavarra 5960 30:42NA1351

380 AUBESO, Nuria ABFCastilla y León61 30:4360BU2589

367 CRESPO, Maria P. ABFAragón62 30:4861AR272

440 ZEBERIO, Onintza ABFPaís Vasco 6263 30:52SS1710

415 DURAN, Isabel ABFIslas Baleares 6364 30:53IB13052

356 JIMENEZ, Maria D. ABFAndalucía65 30:5464CO1086

444 CHORRO, Cristina ABFComunidad Valenciana 6566 31:06V18475

370 SUAREZ, Raquel ABFAsturias 6667 31:14O4714

448 MARTINEZ, Lourdes ABFComunidad Valenciana68 31:1667A9573

393 del VAL, Cristina ABFCanarias 6869 31:19TF6099

426 SORIANO, Nuria ABFMurcia 6970 31:22MU1024

437 TALAVERA, Rosi ABFPaís Vasco71 31:2770SS1769

408 CARRASCO, Maria R. ABFExtremadura72 31:3171EX4970

428 MIRAS, Maria R. ABFMurcia 7273 31:33MU1148

394 del PINO, Veronica ABFCanarias 7374 31:33TF5646

392 GONZALEZ, Maria D. ABFCanarias 7475 31:33TF4566

433 BUSTO, Eva ABFNavarra 7576 31:42NA1405

441 AMILIBIA, Nerea ABFPaís Vasco77 31:5276SS0018

425 RICO, Sabrina ABFMurcia 7778 32:06MU1281

435 PACHA, Vanesa ABFNavarra 7879 32:23NA1433

447 COSTA, Maria L. ABFComunidad Valenciana80 33:3479V18790

418 MARTIN, Mª S. ABFIslas Baleares 8081 33:54IB15253

417 MORRO, Maria R. ABFIslas Baleares 8182 34:03IB14217

416 MIRO, Gemma ABFIslas Baleares 8283 34:18IB14062

442 SOTO, Ana M. ABFLa Rioja 8384 35:23LO6770

429 CASTILLO, Belén ABFMurcia85 38:1784MU1282

430 GARCIA, Ana ABFMurcia86 41:0585MU1282

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:37- 2 de 2 -



15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m  Categoría: ABF
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

XLV Cto. de España de Campo a Través

Puntos:Cataluña1 29
MORATO, Rosa M. 79 ABF1 1º 26:16

MARTIN, Jacqueline 74 ABF5 5º 26:39

PLA, Judit 78 ABF6 6º 26:40

PUIG, Nuria 85 ABF17 17º 27:53

CALDUCH, Meritxell 78 ABF24 24º 28:12

ARIAS, Eva 80 ABF27 27º 28:17

Puntos:Castilla La Mancha2 46
FERNANDEZ, Nuria 76 ABF3 3º 26:30

AGUILAR, Alessandra 78 ABF4 4º 26:33

CENTENO, Yesenia 71 ABF8 8º 27:00

MORILLO, Beatriz 82 ABF31 31º 28:31

DESVIAT, Esther 82 ABF33 33º 28:35

PLAZA, Sonia 81 ABF35 35º 28:40

Puntos:Cantabria3 51
FUENTES-PILA, Iris 80 ABF2 2º 26:27

FUENTES-PILA, Zulema 77 ABF9 9º 27:09

GONZALEZ, Paula 85 ABF14 14º 27:48

MORENO, Maria E. 79 ABF26 26º 28:15

Puntos:Madrid4 57
MARTIN, Diana 81 ABF7 7º 26:42

ROS, Beatriz 74 ABF10 10º 27:10

ESPESO, Elena M. 72 ABF18 18º 27:54

DIAZ, Azucena 82 ABF22 22º 28:04

ARROYO, Maria R. 65 ABF30 30º 28:25

GARCIA, Elena 86 ABF42 41º 29:04

Puntos:Extremadura5 98
BEJARANO, Sonia 81 ABF11 11º 27:26

URBINA, Maria T. 85 ABF12 12º 27:34

GOMEZ, Raquel 82 ABF19 19º 27:58

MARIA, Faustina 71 ABF57 56º 30:02

HIDALGO, Concepcion 82 ABF59 58º 30:31

CARRASCO, Maria R. 73 ABF72 71º 31:31

Puntos:Aragón6 129
CASANUEVA, Marisa 81 ABF23 23º 28:09

PUEYO, Maria J. 70 ABF25 25º 28:14

SILVESTRE, Marta 82 ABF29 29º 28:23

FELIX, Maria C. 73 ABF53 52º 29:42

CRESPO, Maria P. 71 ABF62 61º 30:48

Puntos:Galicia7 131

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:38- 1 de 3 -



15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m  Categoría: ABF
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

XLV Cto. de España de Campo a Través

GESTIDO, Maria J. 77 ABF21 21º 28:01

FERNANDEZ, Marta 85 ABF28 28º 28:20

RODRIGUEZ, Rocio 77 ABF38 38º 28:55

CASTRO, Maria S. 65 ABF45 44º 29:10

VALIÑO, Maria J. 76 ABF54 53º 29:47

RAÑA, Natalia 78 ABF58 57º 30:22

Puntos:Comunidad Valenciana8 133
CHECA, Isabel 82 ABF13 13º 27:41

BARRACHINA, Gema 86 ABF15 15º 27:52

MOLINA, Beatriz 73 ABF40 40º 29:01

CHORRO, Cristina 72 ABF66 65º 31:06

MARTINEZ, Lourdes 76 ABF68 67º 31:16

COSTA, Maria L. 71 ABF80 79º 33:34

Puntos:Castilla y León9 135
PULIDO, Maria D. 74 ABF20 20º 28:00

HERAS, Alma L. 77 ABF32 32º 28:32

USEROS, Eva 83 ABF37 37º 28:54

GONZALEZ, Alicia 83 ABF47 46º 29:12

FERNANDEZ, Rosana 81 ABF49 48º 29:17

AUBESO, Nuria 75 ABF61 60º 30:43

Puntos:Asturias10 165
GARCIA, Alba 83 ABF16 16º 27:52

ALVAREZ, Esther 70 ABF36 36º 28:46

PEREZ, Veronica 79 ABF48 47º 29:16

SUAREZ, Raquel 82 ABF67 66º 31:14

Puntos:Andalucía11 173
HIDALGO, Esther 79 ABF39 39º 28:58

CASTILLO, Inmaculada 78 ABF43 42º 29:06

BENABOUD, Salova 79 ABF44 43º 29:09

PEREZ, Lucia 86 ABF50 49º 29:32

PEREZ, Tamara 86 ABF56 55º 29:53

JIMENEZ, Maria D. 69 ABF65 64º 30:54

Puntos:País Vasco12 200
PETITE, Maria C. 72 ABF34 34º 28:36

LLAMAS, Raquel 76 ABF51 50º 29:32

GARCIA, Iraia 82 ABF55 54º 29:51

ZEBERIO, Onintza 74 ABF63 62º 30:52

TALAVERA, Rosi 61 ABF71 70º 31:27

AMILIBIA, Nerea 71 ABF77 76º 31:52

Puntos:Murcia13 263

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:38- 2 de 3 -



15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m  Categoría: ABF
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

XLV Cto. de España de Campo a Través

BENALI, Wafiya 83 ABF46 45º 29:11

SORIANO, Nuria 78 ABF70 69º 31:22

MIRAS, Maria R. 76 ABF73 72º 31:33

RICO, Sabrina 80 ABF78 77º 32:06

CASTILLO, Belén 84 ABF85 84º 38:17

GARCIA, Ana 77 ABF86 85º 41:05

Puntos:Canarias14 266
SANCHEZ, Amada J. 67 ABF52 51º 29:38

del VAL, Cristina 63 ABF69 68º 31:19

del PINO, Veronica 79 ABF74 73º 31:33

GONZALEZ, Maria D. 77 ABF75 74º 31:33

Puntos:Islas Baleares15 306
DURAN, Isabel 83 ABF64 63º 30:53

MARTIN, Mª S. 72 ABF81 80º 33:54

MORRO, Maria R. 76 ABF82 81º 34:03

MIRO, Gemma 79 ABF83 82º 34:18

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:38- 3 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XLV Cto. de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m  - Categoria: PF
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

936 JORDAN, Cristina PFExtremadura 11 26:49EX4863

919 ROMO, Marta PFCastilla y León 22 27:14SA3876

956 BANI, Aicha PFNavarra 33 27:47NA1440

923 LUGUEROS, Nuria PFCastilla y León 44 28:59L3842

925 LABRADO, Sonia PFCastilla La Mancha 55 29:18TO3216

921 SANCHEZ, Maria PFCastilla y León 66 29:26SA3956

951 SIMAL, Clara PFMadrid 77 29:30M2840

935 LEDESMA, Maria C. PFExtremadura 88 29:56EX4582

942 PEREZ, Sara PFGalicia 99 30:06GA1596

914 LLAVERO, Judith PFCataluña 1010 30:13CT1408

948 SANCHEZ, Judith PFMadrid 1111 30:19M2499

922 GUTIERREZ, Ana I. PFCastilla y León 1212 30:37AV1321

937 DURAN, Cristina PFExtremadura 1313 30:41EX5010

902 DELGADO, Mercedes PFAndalucía 1414 30:42CO1599

943 ABOY, Saleta PFGalicia 1515 30:45GA1566

912 MAUJO, Isabel PFAsturias 1616 30:45O5035

949 LAFUENTE, Fabiana PFMadrid 1717 31:01M1605

909 FERNANDEZ, Tamara PFAsturias 1818 31:17O4843

903 REDAÑO, Maria J. PFAndalucía 1919 31:21SE5188

927 NIÑO, Paola M. PFCastilla La Mancha 2020 31:30CU1331

960 MENDEZ, Laura PFComunidad Valenciana 2121 31:32V17853

913 POZO, Cecilia PFCataluña 2222 31:37CT1283

941 GARCIA, Andrea PFGalicia 2323 31:45GA1595

920 LOPEZ, Vanesa PFCastilla y León24 31:4924VA8132

924 MARTIN, Leticia PFCastilla y León25 31:5525SA4034

916 ADAN, Elena PFCataluña 2626 31:58CT1313

910 GARCIA, Marta PFAsturias 2727 31:59O4926

917 FONALLERAS, Elena PFCataluña 2828 32:25CT1276

930 OCHOA, Alba PFCastilla La Mancha 2929 32:28AB1606

959 PONCE, Maria PFComunidad Valenciana 3030 32:38V17892

906 DIAZ, Antolina PFAragón 3131 32:48AR287

946 PEREZ, Noelia PFIslas Baleares 3232 32:51IB13611

953 VAREA, Beatriz PFMadrid 3333 33:01M1901

962 ROSELLO, Cristina PFComunidad Valenciana 3434 33:07V19198

915 VILARO, Anna PFCataluña35 33:1635CT1347

905 SILVESTRE, Elena PFAragón 3636 33:17AR923

918 MEDA, Alba PFCataluña37 33:1937CT1299

926 ORTEGA, Maria PFCastilla La Mancha 3838 33:20TO3254

961 BROTONS, Maria T. PFComunidad Valenciana 3939 33:36A9008

955 CACHO, Leyre PFNavarra 4040 33:41NA1379

934 DIAZ, Vanesa PFExtremadura 4141 33:45EX5598

911 HERNANDEZ, Alba PFAsturias 4242 33:52O4773

944 HURTADO, Maria PFGalicia 4343 34:10GA1522

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:38- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

XLV Cto. de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m  - Categoria: PF
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

928 CANO, Maria J. PFCastilla La Mancha44 34:2944CR3375

908 SUAREZ, Maria PFAsturias45 34:5045O4882

929 MATRAQUI, Sanae PFCastilla La Mancha46 35:0146TO3503

950 PACHECO, Noelia PFMadrid47 35:1047M916

933 GUTIERREZ, Laura PFExtremadura48 35:1648EX4766

932 CUADRADO, Itziar PFCantabria 4949 36:13S9751

947 IGHIRIARO, Sonia PFIslas Baleares 5050 36:58IB15040

907 PINA, Iris PFAragón 5151 38:13AR775

904 DIAZ, Onelia PFAragón 5252 39:12AR289

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:38- 2 de 2 -



15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m  Categoría: PF
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

XLV Cto. de España de Campo a Través

Puntos:Castilla y León1 24
ROMO, Marta 87 PF2 2º 27:14

LUGUEROS, Nuria 88 PF4 4º 28:59

SANCHEZ, Maria 87 PF6 6º 29:26

GUTIERREZ, Ana I. 89 PF12 12º 30:37

LOPEZ, Vanesa 87 PF24 24º 31:49

MARTIN, Leticia 87 PF25 25º 31:55

Puntos:Extremadura2 63
JORDAN, Cristina 89 PF1 1º 26:49

LEDESMA, Maria C. 87 PF8 8º 29:56

DURAN, Cristina 89 PF13 13º 30:41

DIAZ, Vanesa 87 PF41 41º 33:45

GUTIERREZ, Laura 88 PF48 48º 35:16

Puntos:Madrid3 68
SIMAL, Clara 87 PF7 7º 29:30

SANCHEZ, Judith 88 PF11 11º 30:19

LAFUENTE, Fabiana 87 PF17 17º 31:01

VAREA, Beatriz 89 PF33 33º 33:01

PACHECO, Noelia 89 PF47 47º 35:10

Puntos:Cataluña4 86
LLAVERO, Judith 88 PF10 10º 30:13

POZO, Cecilia 88 PF22 22º 31:37

ADAN, Elena 87 PF26 26º 31:58

FONALLERAS, Elena 87 PF28 28º 32:25

VILARO, Anna 87 PF35 35º 33:16

MEDA, Alba 87 PF37 37º 33:19

Puntos:Galicia5 90
PEREZ, Sara 87 PF9 9º 30:06

ABOY, Saleta 89 PF15 15º 30:45

GARCIA, Andrea 87 PF23 23º 31:45

HURTADO, Maria 87 PF43 43º 34:10

Puntos:Castilla La Mancha6 92
LABRADO, Sonia 88 PF5 5º 29:18

NIÑO, Paola M. 87 PF20 20º 31:30

OCHOA, Alba 87 PF29 29º 32:28

ORTEGA, Maria 89 PF38 38º 33:20

CANO, Maria J. 88 PF44 44º 34:29

MATRAQUI, Sanae 89 PF46 46º 35:01

Puntos:Asturias7 103
MAUJO, Isabel 87 PF16 16º 30:45

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:38- 1 de 2 -



15 de marzo de 2009

12:40 - Promesa-Largo Mujeres - 8.000 m  Categoría: PF
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

XLV Cto. de España de Campo a Través

FERNANDEZ, Tamara 88 PF18 18º 31:17

GARCIA, Marta 89 PF27 27º 31:59

HERNANDEZ, Alba 88 PF42 42º 33:52

SUAREZ, Maria 88 PF45 45º 34:50

Puntos:Comunidad Valenciana8 124
MENDEZ, Laura 88 PF21 21º 31:32

PONCE, Maria 87 PF30 30º 32:38

ROSELLO, Cristina 89 PF34 34º 33:07

BROTONS, Maria T. 88 PF39 39º 33:36

Puntos:Aragón9 170
DIAZ, Antolina 89 PF31 31º 32:48

SILVESTRE, Elena 87 PF36 36º 33:17

PINA, Iris 89 PF51 51º 38:13

DIAZ, Onelia 87 PF52 52º 39:12

Fecha: 15/03/2009  Hora: 13:38- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

11:55 - Promesa Hombres - 11.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

174 ELBENDIR, Mohamed PMCastilla y León 11 32:31VA8224

178 MATEO, Daniel PMCastilla y León 22 33:05SO2974

177 GARCIA, Javier PMCastilla y León 33 33:27PA3494

170 FIFA, Ilias PMCataluña 44 33:40CT1731

224 FERNANDEZ, Ivan PMPaís Vasco 55 33:49VI3225

193 GALVAN, Jose L. PMExtremadura 66 33:53EX4684

205 DURAN, Guillem PMIslas Baleares 77 33:59IB14964

208 FIDALGO, Miguel A. PMIslas Baleares 88 34:00IB14923

154 MARTOS, Sebastian PMAndalucía 99 34:09J3539

168 AIT, Mohamed PMCataluña 1010 34:10CT1632

181 LOZANO, Alvaro PMCastilla La Mancha 1111 34:12GU883

1051 CAMPO, Alvar PMCastilla y León S12 34:14BU2345

180 LOZANO, Alberto PMCastilla La Mancha 1213 34:16GU884

197 GONZALEZ, Jose M. PMExtremadura 1314 34:19EX5160

176 VALCARCE, Eduardo PMCastilla y León 1415 34:21L4014

153 RMIDI, Oussama PMAndalucía 1516 34:24MA3490

175 SANCHEZ, Alberto PMCastilla y León17 34:4716AV1323

214 MARTIN, Victor PMMadrid 1718 34:54M66

225 de LA GRANJA, Iñigo PMPaís Vasco 1819 34:57BI7291

155 VALENZUELA, Cristobal PMAndalucía 1920 34:59J3549

157 JIMENEZ, Carlos PMAragón 2021 35:03AR504

151 de LA FUENTE, Alvaro PMAndalucía 2122 35:08CO1770

232 MOTAHIR, Said PMComunidad Valenciana 2223 35:08V19969

204 QUINTANA, Rafael PMIslas Baleares 2324 35:13IB15208

187 GARCIA, Francisco J. PMCanarias 2425 35:15TF7241

213 GARCIA, Miguel PMMadrid 2526 35:15M1454

220 NAGORE, Javier PMNavarra 2627 35:29NA1384

212 HERNANDEZ, Miguel A. PMMadrid 2728 35:30M267

172 LAZAR, Outman PMCeuta 2829 35:30CE579

160 LOMBARDO, Alvaro PMAragón 2930 35:41AR559

164 GONZALEZ, Eduardo PMAsturias 3031 35:44O6102

221 GARCIA, Sergio PMPaís Vasco 3132 35:45SS0000

185 JALLOW, Alpha PMCastilla La Mancha 3233 35:53CU1713

171 KABOURI, Hamid PMCataluña 3334 35:56CT1483

152 BENITEZ, Cristian PMAndalucía35 35:5934MA3467

156 GARCIA, Jose M. PMAndalucía36 36:0635MA3246

165 IBAÑEZ, Pablo PMAsturias 3637 36:08O5642

196 GONZALEZ, Juan M. PMExtremadura 3738 36:13EX5071

201 RODRIGUEZ, Ruben PMGalicia 3839 36:38GA1684

222 SANCHEZ, Iker PMPaís Vasco 3940 36:41BI7213

210 SANTOS, Jose A. PMMadrid 4041 36:43M612

167 CAMPO, David PMCataluña 4142 36:44CT1471

203 CAEIRO, Manuel PMGalicia 4243 36:46GA1995

Fecha: 15/03/2009  Hora: 12:44- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

11:55 - Promesa Hombres - 11.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

227 ALMELA, Jesus PMComunidad Valenciana 4344 36:48CS7034

198 IGLESIAS, Sergio PMGalicia 4445 36:58GA1964

230 MAS, Juan A. PMComunidad Valenciana 4546 36:59A9756

184 LUCERON, Jose G. PMCastilla La Mancha 4647 37:09CR3428

207 RIGO, Bartolome PMIslas Baleares 4748 37:11IB13863

200 ARROJO, Nicolas PMGalicia 4849 37:16GA1644

162 NAVIA, Borja PMAsturias 4950 37:25O5813

226 MENDIA, Ibai PMPaís Vasco51 37:3350SS1896

192 MORENO, David PMExtremadura 5152 37:36EX4702

211 LOPEZ, Javier PMMadrid53 37:5052M544

186 DIAZ, Agoney PMCanarias 5354 37:51TF3983

169 SALVADOR, Manuel PMCataluña55 37:5254CT1660

163 FERNANDEZ, Adrian PMAsturias 5556 38:08O5637

194 LEBHAR, Mohamed PMExtremadura57 38:4456EX4834

188 RODRIGUEZ, Alejandro PMCanarias 5758 38:45TF2773

206 ESPADA, Daniel PMIslas Baleares59 38:4958IB13820

173 AMAR, Hassan PMCeuta 5960 38:58CE589

228 GINER, Adrian PMComunidad Valenciana 6061 39:08V17737

189 RODRIGUEZ, Jabel PMCanarias 6162 39:38TF6215

209 RUIZ, Francisco PMIslas Baleares63 39:3962IB14950

195 GRILLO, Antonio PMExtremadura64 39:5463EX5051

229 MONTON, Carlos PMComunidad Valenciana65 40:2664A9334

161 BELENGUER, Eduardo PMAragón 6566 40:40AR1597

159 DOMINGO, Jorge PMAragón 6667 41:15AR297

219 SOLA, Antonio PMMurcia 6768 42:00MU1229

217 REBOLLO, Cristian PMMurcia 6869 43:17MU1280

216 LORENTE, Gabriel PMMurcia 6970 43:17MU9275

Fecha: 15/03/2009  Hora: 12:44- 2 de 2 -



15 de marzo de 2009

11:55 - Promesa Hombres - 11.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Campeonato de España de Campo a Través

Puntos:Castilla y León1 20
ELBENDIR, Mohamed 88 PM1 1º 32:31

MATEO, Daniel 89 PM2 2º 33:05

GARCIA, Javier 88 PM3 3º 33:27

VALCARCE, Eduardo 87 PM15 14º 34:21

SANCHEZ, Alberto 88 PM17 16º 34:47

Puntos:Andalucía2 64
MARTOS, Sebastian 89 PM9 9º 34:09

RMIDI, Oussama 89 PM16 15º 34:24

VALENZUELA, Cristobal 89 PM20 19º 34:59

de LA FUENTE, Alvaro 88 PM22 21º 35:08

BENITEZ, Cristian 87 PM35 34º 35:59

GARCIA, Jose M. 89 PM36 35º 36:06

Puntos:Islas Baleares3 85
DURAN, Guillem 89 PM7 7º 33:59

FIDALGO, Miguel A. 88 PM8 8º 34:00

QUINTANA, Rafael 88 PM24 23º 35:13

RIGO, Bartolome 88 PM48 47º 37:11

ESPADA, Daniel 87 PM59 58º 38:49

RUIZ, Francisco 89 PM63 62º 39:39

Puntos:Cataluña4 88
FIFA, Ilias 89 PM4 4º 33:40

AIT, Mohamed 89 PM10 10º 34:10

KABOURI, Hamid 88 PM34 33º 35:56

CAMPO, David 88 PM42 41º 36:44

SALVADOR, Manuel 89 PM55 54º 37:52

Puntos:País Vasco5 93
FERNANDEZ, Ivan 88 PM5 5º 33:49

de LA GRANJA, Iñigo 89 PM19 18º 34:57

GARCIA, Sergio 89 PM32 31º 35:45

SANCHEZ, Iker 88 PM40 39º 36:41

MENDIA, Ibai 88 PM51 50º 37:33

Puntos:Castilla La Mancha6 101
LOZANO, Alvaro 87 PM11 11º 34:12

LOZANO, Alberto 87 PM13 12º 34:16

JALLOW, Alpha 89 PM33 32º 35:53

LUCERON, Jose G. 88 PM47 46º 37:09

Puntos:Extremadura7 107
GALVAN, Jose L. 87 PM6 6º 33:53

GONZALEZ, Jose M. 89 PM14 13º 34:19

Fecha: 15/03/2009  Hora: 12:43- 1 de 2 -



15 de marzo de 2009

11:55 - Promesa Hombres - 11.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Campeonato de España de Campo a Través

GONZALEZ, Juan M. 88 PM38 37º 36:13

MORENO, David 88 PM52 51º 37:36

LEBHAR, Mohamed 89 PM57 56º 38:44

GRILLO, Antonio 87 PM64 63º 39:54

Puntos:Madrid8 109
MARTIN, Victor 88 PM18 17º 34:54

GARCIA, Miguel 88 PM26 25º 35:15

HERNANDEZ, Miguel A. 87 PM28 27º 35:30

SANTOS, Jose A. 89 PM41 40º 36:43

LOPEZ, Javier 88 PM53 52º 37:50

Puntos:Asturias9 170
GONZALEZ, Eduardo 87 PM31 30º 35:44

IBAÑEZ, Pablo 87 PM37 36º 36:08

NAVIA, Borja 87 PM50 49º 37:25

FERNANDEZ, Adrian 88 PM56 55º 38:08

Puntos:Comunidad Valenciana10 170
MOTAHIR, Said 88 PM23 22º 35:08

ALMELA, Jesus 88 PM44 43º 36:48

MAS, Juan A. 87 PM46 45º 36:59

GINER, Adrian 87 PM61 60º 39:08

MONTON, Carlos 89 PM65 64º 40:26

Puntos:Galicia11 172
RODRIGUEZ, Ruben 89 PM39 38º 36:38

CAEIRO, Manuel 87 PM43 42º 36:46

IGLESIAS, Sergio 89 PM45 44º 36:58

ARROJO, Nicolas 89 PM49 48º 37:16

Puntos:Aragón12 180
JIMENEZ, Carlos 87 PM21 20º 35:03

LOMBARDO, Alvaro 88 PM30 29º 35:41

BELENGUER, Eduardo 88 PM66 65º 40:40

DOMINGO, Jorge 87 PM67 66º 41:15

Puntos:Canarias13 195
GARCIA, Francisco J. 89 PM25 24º 35:15

DIAZ, Agoney 89 PM54 53º 37:51

RODRIGUEZ, Alejandro 89 PM58 57º 38:45

RODRIGUEZ, Jabel 89 PM62 61º 39:38

Fecha: 15/03/2009  Hora: 12:43- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

11:20 - Júnior Hombres - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

313 MOLA, Mario JMIslas Baleares 11 24:09IB14344

258 ABADIA, Antonio JMAragón 22 24:26AR14

273 MERZOUGUI, Abdelaziz JMCataluña 33 24:40CT1705

318 VILLA, Jaime JMMadrid 44 24:45M1216

263 FERNANDEZ, Aitor JMAsturias 55 24:51O5074

283 ORTIZ, Martin JMCastilla La Mancha 66 24:55GU1004

290 NARANJO, Jorge JMCanarias 77 25:04GC5267

275 MARHUM, Mohamed JMCeuta 88 25:16CE621

300 MIRABEL, Mario JMExtremadura 99 25:20EX5194

253 LOPEZ, Kevin JMAndalucía 1010 25:26SE5024

279 ALAIZ, Roberto JMCastilla y León 1111 25:28L4123

287 ALARZA, Fernando JMCastilla La Mancha 1212 25:30TO3782

320 GALAN, Marcos JMMadrid 1313 25:32M578

311 ABUIN, Uxio JMGalicia 1414 25:33GA2001

319 CORDERO, Alvaro JMMadrid 1515 25:38M1681

278 ALOUMAT, Mohamed JMCastilla y León 1616 25:40SG3819

268 VILA, Adria JMCataluña 1717 25:44CT1547

282 TORRECILLA, Daniel JMCastilla La Mancha 1818 25:46CU1355

254 LEON, Antonio JMAndalucía 1919 25:47J3344

327 FALIL, Adil JMMurcia 2020 25:47MU1112

272 MORENO, Albert JMCataluña 2121 25:53CT1535

350 SOW, Abdourahamane JMComunidad Valenciana 2222 25:54V18960

270 ZAROUAL, Abdelkabir JMCataluña 2323 25:57CT1565

255 NAWAR, Sami I. JMAndalucía 2424 26:00MA3512

277 FRAILE, Antonio JMCastilla y León 2525 26:01SA4082

281 ZAHARAOUI, Mohamed JMCastilla y León 2626 26:02BU2944

256 ANGEL, Rafael JMAndalucía 2727 26:12SE5411

251 PEREZ, Francisco A. JMAndalucía28 26:1428J3479

289 NARANJO, Jariel JMCanarias 2929 26:15GC5269

285 ILLANA, Roberto JMCastilla La Mancha 3030 26:18CU1457

286 ALDAMA, Manuel JMCastilla La Mancha31 26:3131TO3580

284 IMEDIO, Alberto JMCastilla La Mancha32 26:3232CR3953

312 MATAICH, Mohamed JMIslas Baleares 3333 26:34IB14362

323 el YOUSFI, Moussa JMMadrid 3434 26:34M1946

265 CELAYA, Pelayo JMAsturias 3535 26:39O6107

302 FERNANDEZ, Cristian JMExtremadura 3636 26:41EX5208

280 GONZALEZ, Michel JMCastilla y León37 26:4337ZA2955

269 ROLDAN, Francisco JMCataluña38 26:4538CT1551

288 CHAVEZ, Samuel B. JMCanarias 3939 26:46TF3033

298 el GARNAOUI, Youssef JMCantabria 4040 26:48S9977

293 AYACH, Mbarek JMCanarias 4141 26:48FV288

307 TARRIO, Fernando JMGalicia 4242 26:51GA1650

262 AGUSTIN, Luis JMAragón 4343 26:54AR1123

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:59- 1 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

11:20 - Júnior Hombres - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

274 HASSAN, Marovan JMCeuta 4444 27:03CE590

326 ESTESO, Jose A. JMMurcia 4545 27:03MU9720

306 COSTAS, Gilberto JMGalicia 4646 27:03GA1654

296 LEON, Israel JMCantabria 4747 27:09S9927

349 ANTOLINOS, Cristian JMComunidad Valenciana 4848 27:10A8694

264 MARTINEZ, Jose C. JMAsturias 4949 27:11O5160

261 ARRUE, Pablo JMAragón 5050 27:12AR88

353 BLANES, Andreu JMComunidad Valenciana 5151 27:20A10136

301 BUENO, Jeronimo JMExtremadura 5252 27:24EX5204

276 FERNANDEZ, Pablo JMCastilla y León53 27:2453BU2809

340 BERANOAGIRRE, Artzai JMPaís Vasco 5454 27:27BI7721

321 HUERGA, Ruben JMMadrid55 27:2855M1222

252 NIEVES, Juan M. JMAndalucía56 27:3056SE4864

297 CASAS, Luis J. JMCantabria 5757 27:31S9967

308 YAÑEZ, Carlos JMGalicia 5858 27:32GA1744

329 PASTOR, Juan G. JMMurcia 5959 27:34MU1217

325 CANO, Jose A. JMMurcia 6060 27:38MU8921

330 PEREZ, Fermin JMNavarra 6161 27:40NA1400

294 CUADRADO, Diego JMCantabria 6262 27:45S9750

315 MARTIN, David JMIslas Baleares 6363 27:47IB15133

336 ARGULO, David JMPaís Vasco 6464 27:49VI3262

333 SANCHEZ, Rodrigo JMNavarra 6565 27:51NA1430

303 PARDO, Daniel JMExtremadura 6666 27:52EX5248

352 DURA, Ricardo JMComunidad Valenciana 6767 27:52A9937

299 MARTINEZ, Pablo JMCantabria68 27:5868S1001

337 del RIO, David JMPaís Vasco 6969 28:00VI3297

338 HERNANDEZ, Unai JMPaís Vasco 7070 28:07SS1891

259 MARCO, Ignacio JMAragón 7171 28:09AR590

257 ARNAL, Alejandro JMAragón72 28:1872AR83

304 RABHI, Youssef JMExtremadura73 28:2273EX5300

292 GONZALEZ, Pablo JMCanarias74 28:2274GC5180

351 RODRIGUEZ, Francisco JMComunidad Valenciana75 28:2475A9763

341 LOPEZ, Angel M. JMPaís Vasco76 28:2676SS1922

267 DA, Jorge R. JMAsturias 7777 28:40O5923

339 BELMOHITUO, Ayoub JMPaís Vasco78 28:4878BI7604

291 CABALLER, Sergio JMCanarias79 28:5179GC5905

328 AGUILAR, Javier JMMurcia80 28:5980MU1151

348 GRACIA, Raul JMComunidad Valenciana81 29:1381V18282

324 GARCIA, Jose JMMurcia82 29:2482MU8634

314 COLOM, Nicolau JMIslas Baleares 8383 29:30IB15053

260 RASO, Ivan JMAragón84 29:4084AR813

332 ANTON, Iñigo JMNavarra 8585 29:44NA1401

316 AMNAD, Mohammed JMIslas Baleares86 29:4586IB15148

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:59- 2 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

11:20 - Júnior Hombres - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

335 ROTA, Atarratze B. JMNavarra 8787 29:50NA1449

346 CUBERO, Jorge JMLa Rioja 8888 30:16LO6498

347 NAJARRO, Victor JMLa Rioja 8989 30:49LO6785

317 BORRAS, Joaquin JMIslas Baleares90 31:0690IB15304

344 MIRANDA, Isaac JMLa Rioja 9191 31:47LO6516

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:59- 3 de 3 -



15 de marzo de 2009

11:20 - Júnior Hombres - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Campeonato de España de Campo a Través

Puntos:Cataluña1 64
MERZOUGUI, Abdelaziz 91 JM3 3º 24:40

VILA, Adria 90 JM17 17º 25:44

MORENO, Albert 90 JM21 21º 25:53

ZAROUAL, Abdelkabir 90 JM23 23º 25:57

ROLDAN, Francisco 90 JM38 38º 26:45

Puntos:Castilla La Mancha2 66
ORTIZ, Martin 90 JM6 6º 24:55

ALARZA, Fernando 91 JM12 12º 25:30

TORRECILLA, Daniel 90 JM18 18º 25:46

ILLANA, Roberto 90 JM30 30º 26:18

ALDAMA, Manuel 91 JM31 31º 26:31

IMEDIO, Alberto 91 JM32 32º 26:32

Puntos:Madrid3 66
VILLA, Jaime 90 JM4 4º 24:45

GALAN, Marcos 91 JM13 13º 25:32

CORDERO, Alvaro 90 JM15 15º 25:38

el YOUSFI, Moussa 91 JM34 34º 26:34

HUERGA, Ruben 91 JM55 55º 27:28

Puntos:Castilla y León4 78
ALAIZ, Roberto 90 JM11 11º 25:28

ALOUMAT, Mohamed 91 JM16 16º 25:40

FRAILE, Antonio 90 JM25 25º 26:01

ZAHARAOUI, Mohamed 90 JM26 26º 26:02

GONZALEZ, Michel 90 JM37 37º 26:43

FERNANDEZ, Pablo 91 JM53 53º 27:24

Puntos:Andalucía5 80
LOPEZ, Kevin 90 JM10 10º 25:26

LEON, Antonio 90 JM19 19º 25:47

NAWAR, Sami I. 90 JM24 24º 26:00

ANGEL, Rafael 91 JM27 27º 26:12

PEREZ, Francisco A. 91 JM28 28º 26:14

NIEVES, Juan M. 90 JM56 56º 27:30

Puntos:Canarias6 116
NARANJO, Jorge 90 JM7 7º 25:04

NARANJO, Jariel 90 JM29 29º 26:15

CHAVEZ, Samuel B. 91 JM39 39º 26:46

AYACH, Mbarek 91 JM41 41º 26:48

GONZALEZ, Pablo 91 JM74 74º 28:22

CABALLER, Sergio 90 JM79 79º 28:51

Fecha: 15/03/2009  Hora: 12:00- 1 de 3 -



15 de marzo de 2009

11:20 - Júnior Hombres - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Campeonato de España de Campo a Través

Puntos:Galicia7 160
ABUIN, Uxio 91 JM14 14º 25:33

TARRIO, Fernando 91 JM42 42º 26:51

COSTAS, Gilberto 91 JM46 46º 27:03

YAÑEZ, Carlos 91 JM58 58º 27:32

Puntos:Extremadura8 163
MIRABEL, Mario 91 JM9 9º 25:20

FERNANDEZ, Cristian 90 JM36 36º 26:41

BUENO, Jeronimo 91 JM52 52º 27:24

PARDO, Daniel 90 JM66 66º 27:52

RABHI, Youssef 91 JM73 73º 28:22

Puntos:Aragón9 166
ABADIA, Antonio 90 JM2 2º 24:26

AGUSTIN, Luis 91 JM43 43º 26:54

ARRUE, Pablo 91 JM50 50º 27:12

MARCO, Ignacio 90 JM71 71º 28:09

ARNAL, Alejandro 91 JM72 72º 28:18

RASO, Ivan 90 JM84 84º 29:40

Puntos:Asturias10 166
FERNANDEZ, Aitor 91 JM5 5º 24:51

CELAYA, Pelayo 91 JM35 35º 26:39

MARTINEZ, Jose C. 91 JM49 49º 27:11

DA, Jorge R. 91 JM77 77º 28:40

Puntos:Islas Baleares11 180
MOLA, Mario 90 JM1 1º 24:09

MATAICH, Mohamed 90 JM33 33º 26:34

MARTIN, David 91 JM63 63º 27:47

COLOM, Nicolau 90 JM83 83º 29:30

AMNAD, Mohammed 90 JM86 86º 29:45

BORRAS, Joaquin 91 JM90 90º 31:06

Puntos:Murcia12 184
FALIL, Adil 91 JM20 20º 25:47

ESTESO, Jose A. 90 JM45 45º 27:03

PASTOR, Juan G. 90 JM59 59º 27:34

CANO, Jose A. 91 JM60 60º 27:38

AGUILAR, Javier 90 JM80 80º 28:59

GARCIA, Jose 91 JM82 82º 29:24

Puntos:Comunidad Valenciana13 188
SOW, Abdourahamane 90 JM22 22º 25:54

ANTOLINOS, Cristian 90 JM48 48º 27:10

Fecha: 15/03/2009  Hora: 12:00- 2 de 3 -



15 de marzo de 2009

11:20 - Júnior Hombres - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Campeonato de España de Campo a Través

BLANES, Andreu 91 JM51 51º 27:20

DURA, Ricardo 90 JM67 67º 27:52

RODRIGUEZ, Francisco 90 JM75 75º 28:24

GRACIA, Raul 90 JM81 81º 29:13

Puntos:Cantabria14 206
el GARNAOUI, Youssef 90 JM40 40º 26:48

LEON, Israel 91 JM47 47º 27:09

CASAS, Luis J. 91 JM57 57º 27:31

CUADRADO, Diego 91 JM62 62º 27:45

MARTINEZ, Pablo 90 JM68 68º 27:58

Puntos:País Vasco15 257
BERANOAGIRRE, Artzai 90 JM54 54º 27:27

ARGULO, David 90 JM64 64º 27:49

del RIO, David 91 JM69 69º 28:00

HERNANDEZ, Unai 90 JM70 70º 28:07

LOPEZ, Angel M. 91 JM76 76º 28:26

BELMOHITUO, Ayoub 90 JM78 78º 28:48

Puntos:Navarra16 298
PEREZ, Fermin 90 JM61 61º 27:40

SANCHEZ, Rodrigo 91 JM65 65º 27:51

ANTON, Iñigo 90 JM85 85º 29:44

ROTA, Atarratze B. 91 JM87 87º 29:50

Fecha: 15/03/2009  Hora: 12:00- 3 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

10:50 - Júnior Mujeres - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

528 MOSQUERA, Sandra JFGalicia 11 21:20GA1650

522 CARRETERO, Tania JFExtremadura 22 21:33EX5067

503 TOBAL, Estefania JFCastilla y León 33 21:50SA4088

501 MARTIN, Diana JFCastilla y León 44 21:53ZA2936

504 MORENO, Karina JFCastilla y León 55 21:57BU2872

538 ESTEBAN, Beatriz JFMadrid 66 22:06M1924

500 LOZANO, Montserrat JFCastilla y León 77 22:15L4027

480 ROBLES, Carolina JFAndalucía 88 22:29SE5385

542 COBO, Violeta JFMadrid 99 22:55M3514

495 VALLES, Aida JFCataluña 1010 23:00CT1576

497 MAÑAS, Sonia JFCataluña 1111 23:01CT1499

502 TEJEDOR, Angela JFCastilla y León12 23:0812AV1392

533 TUR, Atteneri JFIslas Baleares 1313 23:10IB14232

479 GARCIA, Veronica JFAndalucía 1414 23:13SE5365

557 PEREZ, Cristina JFComunidad Valenciana 1515 23:20V18423

505 ASENSIO, Maria JFCastilla y León16 23:2816VA8412

543 SANCHEZ, Paloma JFMurcia 1717 23:29MU8629

541 GAMEZ, Susana JFMadrid 1818 23:29M3412

529 VARELA, Brenda JFGalicia 1919 23:31GA1712

555 SALVADOR, Andrea JFComunidad Valenciana 2020 23:38CS6721

556 SANCHEZ, Maria JFComunidad Valenciana 2121 23:41A10002

559 MAS, Yesica JFComunidad Valenciana 2222 23:43V18542

537 LORENZO, Irene JFMadrid 2323 23:43M1195

494 OTAOLA, Ekhiñe JFCataluña 2424 23:44CT1528

496 SANCHO, Judith JFCataluña 2525 23:48CT1586

539 BENGURIA, Laura JFMadrid26 23:5726M3346

513 SUAREZ, Eva L. JFCanarias 2727 24:00TF5957

534 PETKOVA, Marina K. JFIslas Baleares 2828 24:06IB15283

530 CARBIA, Xiana JFGalicia 2929 24:11GA1700

481 BARRERA, Angela JFAndalucía 3030 24:15SE5485

489 ALONSO, Ana I. JFAsturias 3131 24:21O5111

531 GIL, Ana C. JFGalicia 3232 24:27GA1905

478 ESPINO, Carmen JFAndalucía 3333 24:28SE5013

512 DOMINGUEZ, Yurena JFCanarias 3434 24:29TF2615

515 EXPOSITO, Ainoa JFCanarias 3535 24:29TF6788

540 del PRADO, Amanda JFMadrid36 24:3336M884

492 FERNANDEZ, Ana JFAsturias 3737 24:40O5496

527 NAVARRETE, Esther JFGalicia38 24:4238GA1741

511 OJEDA, Maigualida JFCastilla La Mancha 3939 24:44TO3656

560 GOMEZ, Tamara JFComunidad Valenciana40 24:4640A9728

553 ALONSO, Silvia JFLa Rioja 4141 24:47LO6492

524 ABOUZAID, Laila JFExtremadura 4242 24:53EX5332

547 UNZALU, Ekhiñe JFPaís Vasco 4343 24:54VI466

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:26- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

10:50 - Júnior Mujeres - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

506 MARTINEZ, Beatriz JFCastilla La Mancha 4444 24:56CU1349

516 ORTIZ, Montserrat JFCantabria 4545 25:05S9734

520 IBAÑEZ, Lucia JFCantabria 4646 25:08S1024

476 MORENO, Cecilia JFAndalucía47 25:0847CA7896

488 CORRALES, Lucia JFAsturias 4848 25:10O6078

552 DIAZ, Itxaso JFPaís Vasco 4949 25:18BI7597

490 PEREZ, Maria T. JFAsturias 5050 25:19O5483

482 MASCARAY, Silvia JFAragón 5151 25:21AR630

526 MONTERO, Andrea JFGalicia52 25:2352GA1712

525 DURAN, Lidia JFExtremadura 5353 25:25EX5450

487 CARBALLEDA, Laura JFAragón 5454 25:27AR209

519 AGNIESZKA, Joanna JFCantabria 5555 25:34S1012

477 ALFARO, Aurora JFAndalucía56 25:3556CA7911

549 ITURBE, Onditz JFPaís Vasco 5757 25:37BI7446

532 MAÑEZ, Natalia JFIslas Baleares 5858 25:43IB14951

485 PEREZ, Julia JFAragón 5959 25:47AR770

508 CAMPOS, Cristina JFCastilla La Mancha 6060 25:48CR4140

558 GREGORI, Mirian JFComunidad Valenciana61 26:0561V18320

484 MOTA, Begoña JFAragón 6262 26:19AR678

507 DELGADO, Rosa JFCastilla La Mancha 6363 26:26CR3370

498 REYES, Loida JFCataluña64 26:3864CT1581

483 ABRIL, Esther JFAragón65 26:4565AR20

486 PE, Amanda JFAragón66 26:4666AR748

493 SUBIRANA, Anna JFCataluña67 26:5367CT1523

550 ALDEKOA, Cynthia JFPaís Vasco 6868 26:59BI7462

509 RODRIGUEZ, Irene JFCastilla La Mancha69 27:0169CR4056

514 EXPOSITO, Idaira JFCanarias 7070 27:03TF6098

521 RODRIGUEZ, Alba JFCantabria 7171 27:20S9791

548 BARRIOS, Raquel JFPaís Vasco72 27:3672VI477

517 GOMEZ, Alicia JFCantabria73 27:4173S9788

536 RUIZ, Greisy E. JFIslas Baleares 7474 27:44IB15305

546 GONZALEZ, Maravillas JFMurcia 7575 28:00MU1011

518 RIO, Maria E. JFCantabria76 28:3976S9787

545 JIMENEZ, Mª D. JFMurcia 7777 28:51MU9507

499 MOHAMED, Hallar JFCeuta 7878 28:54CE545

535 VIDAL, Ariadna JFIslas Baleares79 29:3379IB15303

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:26- 2 de 2 -



15 de marzo de 2009

10:50 - Júnior Mujeres - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Campeonato de España de Campo a Través

Puntos:Castilla y León1 19
TOBAL, Estefania 91 JF3 3º 21:50

MARTIN, Diana 90 JF4 4º 21:53

MORENO, Karina 91 JF5 5º 21:57

LOZANO, Montserrat 91 JF7 7º 22:15

TEJEDOR, Angela 91 JF12 12º 23:08

ASENSIO, Maria 90 JF16 16º 23:28

Puntos:Madrid2 56
ESTEBAN, Beatriz 90 JF6 6º 22:06

COBO, Violeta 90 JF9 9º 22:55

GAMEZ, Susana 90 JF18 18º 23:29

LORENZO, Irene 90 JF23 23º 23:43

BENGURIA, Laura 90 JF26 26º 23:57

del PRADO, Amanda 91 JF36 36º 24:33

Puntos:Cataluña3 70
VALLES, Aida 91 JF10 10º 23:00

MAÑAS, Sonia 91 JF11 11º 23:01

OTAOLA, Ekhiñe 91 JF24 24º 23:44

SANCHO, Judith 91 JF25 25º 23:48

REYES, Loida 90 JF64 64º 26:38

SUBIRANA, Anna 91 JF67 67º 26:53

Puntos:Comunidad Valenciana4 78
PEREZ, Cristina 90 JF15 15º 23:20

SALVADOR, Andrea 90 JF20 20º 23:38

SANCHEZ, Maria 90 JF21 21º 23:41

MAS, Yesica 90 JF22 22º 23:43

GOMEZ, Tamara 91 JF40 40º 24:46

GREGORI, Mirian 91 JF61 61º 26:05

Puntos:Galicia5 81
MOSQUERA, Sandra 90 JF1 1º 21:20

VARELA, Brenda 91 JF19 19º 23:31

CARBIA, Xiana 90 JF29 29º 24:11

GIL, Ana C. 91 JF32 32º 24:27

NAVARRETE, Esther 90 JF38 38º 24:42

MONTERO, Andrea 91 JF52 52º 25:23

Puntos:Andalucía6 85
ROBLES, Carolina 91 JF8 8º 22:29

GARCIA, Veronica 91 JF14 14º 23:13

BARRERA, Angela 91 JF30 30º 24:15

ESPINO, Carmen 91 JF33 33º 24:28

MORENO, Cecilia 91 JF47 47º 25:08

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:25- 1 de 3 -



15 de marzo de 2009

10:50 - Júnior Mujeres - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Campeonato de España de Campo a Través

ALFARO, Aurora 91 JF56 56º 25:35

Puntos:Asturias7 166
ALONSO, Ana I. 90 JF31 31º 24:21

FERNANDEZ, Ana 91 JF37 37º 24:40

CORRALES, Lucia 91 JF48 48º 25:10

PEREZ, Maria T. 90 JF50 50º 25:19

Puntos:Canarias8 166
SUAREZ, Eva L. 91 JF27 27º 24:00

DOMINGUEZ, Yurena 91 JF34 34º 24:29

EXPOSITO, Ainoa 91 JF35 35º 24:29

EXPOSITO, Idaira 91 JF70 70º 27:03

Puntos:Islas Baleares9 173
TUR, Atteneri 91 JF13 13º 23:10

PETKOVA, Marina K. 90 JF28 28º 24:06

MAÑEZ, Natalia 90 JF58 58º 25:43

RUIZ, Greisy E. 91 JF74 74º 27:44

VIDAL, Ariadna 90 JF79 79º 29:33

Puntos:Castilla La Mancha10 206
OJEDA, Maigualida 91 JF39 39º 24:44

MARTINEZ, Beatriz 90 JF44 44º 24:56

CAMPOS, Cristina 90 JF60 60º 25:48

DELGADO, Rosa 90 JF63 63º 26:26

RODRIGUEZ, Irene 91 JF69 69º 27:01

Puntos:País Vasco11 217
UNZALU, Ekhiñe 91 JF43 43º 24:54

DIAZ, Itxaso 91 JF49 49º 25:18

ITURBE, Onditz 91 JF57 57º 25:37

ALDEKOA, Cynthia 91 JF68 68º 26:59

BARRIOS, Raquel 90 JF72 72º 27:36

Puntos:Cantabria12 217
ORTIZ, Montserrat 90 JF45 45º 25:05

IBAÑEZ, Lucia 90 JF46 46º 25:08

AGNIESZKA, Joanna 91 JF55 55º 25:34

RODRIGUEZ, Alba 90 JF71 71º 27:20

GOMEZ, Alicia 91 JF73 73º 27:41

RIO, Maria E. 91 JF76 76º 28:39

Puntos:Aragón13 226
MASCARAY, Silvia 90 JF51 51º 25:21

CARBALLEDA, Laura 91 JF54 54º 25:27

PEREZ, Julia 90 JF59 59º 25:47

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:25- 2 de 3 -



15 de marzo de 2009

10:50 - Júnior Mujeres - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Campeonato de España de Campo a Través

MOTA, Begoña 90 JF62 62º 26:19

ABRIL, Esther 90 JF65 65º 26:45

PE, Amanda 91 JF66 66º 26:46

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:25- 3 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

636 RIBERA, Francisco M40P Magli Record Elda 11 24:35A7082

667 LOPEZ, Eusebio M40S.S.Reyes-C.Menorca 22 24:52M989

592 ARREDONDO, Jose R. M35Atletismo Maracena 13 24:57GR377

590 GARIN, Gabriel M35Hiru-Herri 24 25:02NA1258

583 MURILLO, Juan J. M35Atletismo Cuenca 35 25:12CU1712

622 de LA FUENTE, Javier M40A.D. Marathon 36 25:20M615

663 SOLARES, Jose P. M40Piloña Deporte 47 25:28O5088

603 PULIDO, Miguel A. M35Club Minardi 48 25:40TO2942

620 CASTILLO, Francisco M. M35Deportistas Sevilla 59 25:45SE5717

579 ALVARADO, Jesus M35Atletismo Toledo-CCM 610 25:50TO2363

615 LARA, Jose M. M35C. D. Sapporo 711 26:01S8803

595 LEON, Isidoro M35Lynze Parla 812 26:02M253

641 ESPARRAGA, Manuel M40Gedysa Comarcal 513 26:05MA4586

613 LUCAS, Carlos A. M35CCM-La Roda 914 26:09AB1184

577 SAINZ, Fernando M35Villa Cabezon 1015 26:09S9372

576 GIL, Miguel A. M35Bidezabal Atletismo 1116 26:13M2860

652 PEREZ, Pascual M40Marathon Crevillente 617 26:22A9226

624 FUERTES, Miguel M40Apol-Ana 718 26:24A8082

629 GARCIA, Miguel A. M40Bikila Toledo 819 26:27TO2890

623 MARTINEZ, Abelardo M40Atletismo Albacete 920 26:32AB528

614 HERAS, Jose M. M35CCM-La Roda 1221 26:33CU1432

658 MARTINEZ, Antonio M40Cehegin Atletismo 1022 26:45MU1113

602 GONZALEZ, Jose A. M35Club Minardi 1323 26:50TO2823

574 GANDARA, Juan M. M35Atletismo Badajoz 1424 26:56EX3865

654 ESPINOSA, Salvador M40Marathon Crevillente 1125 27:10A10068

670 MARTINEZ, Santos M40Marathon-Toni Peña 1226 27:17IB12824

650 NICOLAU, Bartomeu M40Atletisme Manacor 1327 27:22IB14980

587 GUARDIOLA, Dimas M35P Magli Record Elda 1528 27:23A8984

646 AVILES, Fco.javier M40GA LluÏsos Mataró 1429 27:28CT1436

642 SANCHEZ, Francisco J. M40Atletismo Km.1-Ronda 1530 27:30MA4634

635 FRUCTUOSO, Victoriano J. M40P Magli Record Elda 1631 27:36A9115

581 CANOVAS, Miguel A. M35Cehegin Atletismo 1632 27:39MU1113

618 MARKAIDA, David M35Univ. Pais Vasco 1733 27:41BI7714

645 FRUTOS, Eduviges M40Atletismo Laudio 1734 27:44VI2553

599 MATEOS, Rafael M35Maraton Jerez 1835 27:45CA8421

600 MENASALVAS, Alfonso M35Atletismo Manchego 1936 27:51TO3555

665 LOZANO, Francisco M40CCM-La Roda 1837 27:54AB1546

589 GARCIA, Juan A. M35At. Fuente Alamo 2038 27:56MU5035

611 LOPEZ, Juan A. M35CCM-La Roda 2139 27:59AB1012

617 LARA, Juan M35C.A. Torrent 2240 28:06V18569

586 MUÑOZ, Juan L. M35Escuela Plasencia 2341 28:10EX5083

668 HERNANDEZ, Juan M40Atletismo Tobarra 1942 28:24AB1322

630 SUAREZ, Miguel A. M40Bikila Toledo 2043 28:25TO3776

Fecha: 15/03/2009  Hora: 10:54- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

588 GREGORIO, Gaspar M35Club Fidipides 2444 28:27IB14127

608 MONTEAGUDO, Jose M35TerraNatur Ontinyent 2545 28:33V18981

660 RODRIGUEZ, Juan M. M40Zenit Olimpo 2146 28:38AR839

606 CUENCA, Francisco J. M35Atletico Novelda 2647 28:45AB1090

637 MARTINEZ, Juan C. M40P Magli Record Elda 2248 28:51A9664

573 VILLALBA, Manuel M35UCAM-Athleo Cieza 2749 28:53MU1068

638 FERNANDEZ, Juan M40P Magli Record Elda 2350 28:53A9932

594 GONZALEZ, Emilio M35Lynze Parla 2851 28:54M2681

651 CAMPOS, Roman M40Montuiri 91.8 2452 28:57IB15155

653 ASENCIO, Francisco M40Marathon Crevillente 2553 29:01A10063

664 ALDANA, Jose E. M40AtletismoPuertollano 2654 29:02CR4098

626 MURCIANO, Gregorio M40Electr Rato Aviles 2755 29:12O5401

644 CALVO, Jose M. M40Atletismo La Bañeza 2856 29:21L4258

657 ESPINOSA, Ernesto M40Marathon Crevillente 2957 29:25A10070

580 SANCHEZ, Jose M35Atletismo Caudete 2958 29:30AB1621

632 GARCÍA SAN MIGUEL, Miguel A. M40Atletismo Caudete 3059 29:33AB1527

669 INIESTA, Jose J. M40Atletismo Tobarra 3160 29:39AB1473

571 PRUDENCIO, Diego M35Municipal Arganda 3061 29:41M1450

640 RAMOS, Jesus M40Club Fidipides 3262 29:43IB14324

598 ANGUEIRA, Manuel J. M35E.A. Majadahonda 3163 29:50M2733

610 MEDINA, Gerardo M35AtletismoPuertollano 3264 29:54CR4096

627 GARRIDO, Javier M40Bikila Toledo 3365 29:58TO2677

591 FERNANDEZ, Jose M. M35Independiente 3366 29:58CT1825

655 POVEDA, Javier M40Marathon Crevillente67 30:0034A9535

604 PERAN, Juan F. M35Eliocroca 3468 30:07MU8512

633 RODRIGUEZ, Arturo S. M40Atletismo Cuenca 3569 30:09CU1379

585 REMON, Felipe M35Escuela Plasencia 3570 30:13EX3842

672 REDONDO, Ignacio M40Atletisme Xativa 3671 30:30V18567

649 PASCUAL, Jaime M40Atletisme Manacor 3772 30:45IB14102

607 RAMOS, Antonio M35CN Reus Ploms 3673 31:05CT1745

596 CANO, Raul M35Lynze Parla 3774 31:27M2697

605 FERNANDEZ, Antonio M35Eliocroca 3875 32:08MU5930

578 CHIRIVELLA, Fernando M35Catarroja U.E. 3976 32:43V16107

582 MALO, Pedro F. M35Atletismo Cuenca 4077 33:55CU1375

575 CASALS, Albert M35Atletismo Badajoz               DQEX3863

Fecha: 15/03/2009  Hora: 10:54- 2 de 2 -
DQ. Descalificado por falta de indentificación y por artículo 125.5



Dorsal Apellidos , Nombre                                          Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m  - Categoria: M35
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

592 ARREDONDO, Jose R. M35Atletismo Maracena 11 24:57GR377

590 GARIN, Gabriel M35Hiru-Herri 22 25:02NA1258

583 MURILLO, Juan J. M35Atletismo Cuenca 33 25:12CU1712

603 PULIDO, Miguel A. M35Club Minardi 44 25:40TO2942

620 CASTILLO, Francisco M. M35Deportistas Sevilla 55 25:45SE5717

579 ALVARADO, Jesus M35Atletismo Toledo-CCM 66 25:50TO2363

615 LARA, Jose M. M35C. D. Sapporo 77 26:01S8803

595 LEON, Isidoro M35Lynze Parla 88 26:02M253

613 LUCAS, Carlos A. M35CCM-La Roda 99 26:09AB1184

577 SAINZ, Fernando M35Villa Cabezon 1010 26:09S9372

576 GIL, Miguel A. M35Bidezabal Atletismo 1111 26:13M2860

614 HERAS, Jose M. M35CCM-La Roda 1212 26:33CU1432

602 GONZALEZ, Jose A. M35Club Minardi 1313 26:50TO2823

574 GANDARA, Juan M. M35Atletismo Badajoz 1414 26:56EX3865

587 GUARDIOLA, Dimas M35P Magli Record Elda 1515 27:23A8984

581 CANOVAS, Miguel A. M35Cehegin Atletismo 1616 27:39MU1113

618 MARKAIDA, David M35Univ. Pais Vasco 1717 27:41BI7714

599 MATEOS, Rafael M35Maraton Jerez 1818 27:45CA8421

600 MENASALVAS, Alfonso M35Atletismo Manchego 1919 27:51TO3555

589 GARCIA, Juan A. M35At. Fuente Alamo 2020 27:56MU5035

611 LOPEZ, Juan A. M35CCM-La Roda 2121 27:59AB1012

617 LARA, Juan M35C.A. Torrent 2222 28:06V18569

586 MUÑOZ, Juan L. M35Escuela Plasencia 2323 28:10EX5083

588 GREGORIO, Gaspar M35Club Fidipides 2424 28:27IB14127

608 MONTEAGUDO, Jose M35TerraNatur Ontinyent 2525 28:33V18981

606 CUENCA, Francisco J. M35Atletico Novelda 2626 28:45AB1090

573 VILLALBA, Manuel M35UCAM-Athleo Cieza 2727 28:53MU1068

594 GONZALEZ, Emilio M35Lynze Parla 2828 28:54M2681

580 SANCHEZ, Jose M35Atletismo Caudete 2929 29:30AB1621

571 PRUDENCIO, Diego M35Municipal Arganda 3030 29:41M1450

598 ANGUEIRA, Manuel J. M35E.A. Majadahonda 3131 29:50M2733

610 MEDINA, Gerardo M35AtletismoPuertollano 3232 29:54CR4096

591 FERNANDEZ, Jose M. M35Independiente 3333 29:58CT1825

604 PERAN, Juan F. M35Eliocroca 3434 30:07MU8512

585 REMON, Felipe M35Escuela Plasencia 3535 30:13EX3842

607 RAMOS, Antonio M35CN Reus Ploms 3636 31:05CT1745

596 CANO, Raul M35Lynze Parla 3737 31:27M2697

605 FERNANDEZ, Antonio M35Eliocroca 3838 32:08MU5930

578 CHIRIVELLA, Fernando M35Catarroja U.E. 3939 32:43V16107

582 MALO, Pedro F. M35Atletismo Cuenca 4040 33:55CU1375

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:00- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre                                         Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m  - Categoria: M40
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

636 RIBERA, Francisco M40P Magli Record Elda 11 24:35A7082

667 LOPEZ, Eusebio M40S.S.Reyes-C.Menorca 22 24:52M989

622 de LA FUENTE, Javier M40A.D. Marathon 33 25:20M615

663 SOLARES, Jose P. M40Piloña Deporte 44 25:28O5088

641 ESPARRAGA, Manuel M40Gedysa Comarcal 55 26:05MA4586

652 PEREZ, Pascual M40Marathon Crevillente 66 26:22A9226

624 FUERTES, Miguel M40Apol-Ana 77 26:24A8082

629 GARCIA, Miguel A. M40Bikila Toledo 88 26:27TO2890

623 MARTINEZ, Abelardo M40Atletismo Albacete 99 26:32AB528

658 MARTINEZ, Antonio M40Cehegin Atletismo 1010 26:45MU1113

654 ESPINOSA, Salvador M40Marathon Crevillente 1111 27:10A10068

670 MARTINEZ, Santos M40Marathon-Toni Peña 1212 27:17IB12824

650 NICOLAU, Bartomeu M40Atletisme Manacor 1313 27:22IB14980

646 AVILES, Fco.javier M40GA LluÏsos Mataró 1414 27:28CT1436

642 SANCHEZ, Francisco J. M40Atletismo Km.1-Ronda 1515 27:30MA4634

635 FRUCTUOSO, Victoriano J. M40P Magli Record Elda 1616 27:36A9115

645 FRUTOS, Eduviges M40Atletismo Laudio 1717 27:44VI2553

665 LOZANO, Francisco M40CCM-La Roda 1818 27:54AB1546

668 HERNANDEZ, Juan M40Atletismo Tobarra 1919 28:24AB1322

630 SUAREZ, Miguel A. M40Bikila Toledo 2020 28:25TO3776

660 RODRIGUEZ, Juan M. M40Zenit Olimpo 2121 28:38AR839

637 MARTINEZ, Juan C. M40P Magli Record Elda 2222 28:51A9664

638 FERNANDEZ, Juan M40P Magli Record Elda 2323 28:53A9932

651 CAMPOS, Roman M40Montuiri 91.8 2424 28:57IB15155

653 ASENCIO, Francisco M40Marathon Crevillente 2525 29:01A10063

664 ALDANA, Jose E. M40AtletismoPuertollano 2626 29:02CR4098

626 MURCIANO, Gregorio M40Electr Rato Aviles 2727 29:12O5401

644 CALVO, Jose M. M40Atletismo La Bañeza 2828 29:21L4258

657 ESPINOSA, Ernesto M40Marathon Crevillente 2929 29:25A10070

632 GARCÍA SAN MIGUEL, Miguel A. M40Atletismo Caudete 3030 29:33AB1527

669 INIESTA, Jose J. M40Atletismo Tobarra 3131 29:39AB1473

640 RAMOS, Jesus M40Club Fidipides 3232 29:43IB14324

627 GARRIDO, Javier M40Bikila Toledo 3333 29:58TO2677

655 POVEDA, Javier M40Marathon Crevillente34 30:0034A9535

633 RODRIGUEZ, Arturo S. M40Atletismo Cuenca 3535 30:09CU1379

672 REDONDO, Ignacio M40Atletisme Xativa 3636 30:30V18567

649 PASCUAL, Jaime M40Atletisme Manacor 3737 30:45IB14102

Fecha: 15/03/2009  Hora: 11:00- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre                                          Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

9:40 - Veteranos M-45 y M-50 - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

733 BORREGO, Jesus M45Deportistas Sevilla 11 19:12SE5097

727 GARCIA, Carlos M45Martin Valdeiglesias 22 19:19M840

773 FERNANDEZ, Sergio M50S.S.Reyes-C.Menorca 13 19:24M780

726 RODRIGUEZ, Juan J. M45ParquetsGermanRibera 34 19:36SO3111

705 MARTIN, Joaquin M45Deportivo Albacete 45 19:49AB1620

717 FERNANDEZ, Miguel A. M45Marathon Cartagena 56 19:59MU1184

767 RAMON, Domingo J. M50Pto. Alicante OHL 27 20:08A7643

721 CRESPO, Jesus M45Piélagos Inelecma 68 20:25S5192

703 PEREZ, Jose M45Eliocroca 79 20:34MU1378

832 DIEZ, Jose A. M45FC Barcelona 810 20:41CT1127

720 PEREZ, Luis M45Occidente-Navia 911 20:45O5458

734 HERRERA, Manuel M45Deportistas Sevilla 1012 20:47SE5534

755 CARMONA, Enrique M50Atletismo Maracena 313 20:55GR350

737 ROMAN, Rafael M50Atletismo Albacete 414 21:03AB533

738 VARELA, Ramon M50Aloña-Mendi K.E. 515 21:09SS1917

750 MARTIN, Pedro M50A.Deportiva E.M.T. 616 21:09M2018

722 MARTINEZ, Amando M45Piélagos Inelecma 1117 21:14S9189

719 ALFONSO, Cayetano M45Marathon Crevillente 1218 21:18A10069

756 BLANCO, Francisco M50Atletismo La Bañeza 719 21:23L3932

711 LOZANO, Jesus M. M45Atletismo La Bañeza 1320 21:25L4026

746 ROSADO, Jose M. M50Escuela Plasencia 821 21:27EX4988

743 GARCIA, Juan C. M50Beste Iruña At 922 21:31NA1440

764 RIERA, Antonio M50Atletisme Manacor 1023 21:31IB12848

695 SANCHEZ, Mariano M45Krafft-San Sebastian 1424 21:39SS0807

752 VIZCAY, Juan J. M50Hiru-Herri 1125 21:44NA1176

754 GALLEGO, Agustin M50Independiente 1226 21:50V16809

718 BARBERA, Juan J. M45E.A. Majadahonda 1527 21:53M2246

700 FERRIS, Jose M45P Magli Record Elda 1628 22:06A9580

751 GIRALDEZ, Jose M50Atletismo Herrera 1329 22:08SE5218

768 GARCIA, Evaristo M50Ontinyent Soliclima 1430 22:12V19947

778 MIRALLES, Felipe M50Atletismo Petrer 1531 22:13A8182

774 PATERNA, Manuel M50Atletismo Tobarra 1632 22:15AB1471

763 FEMENIAS, Lorenzo M50Atletisme Manacor 1733 22:17IB12852

725 SUÑER, Antonio M45At. Pitius 1734 22:21IB11945

699 MARTIN, Jose A. M45Escuela Plasencia 1835 22:28EX3717

697 MUÑOZ, Jose A. M45Correcaminos 1936 22:37V17404

749 LOZANO, Antonio M50P Magli Record Elda 1837 22:43A9615

712 SANTOS, Fidel M45Atletismo La Bañeza 2038 22:47L4270

702 MORENO, Martin M45P Magli Record Elda 2139 22:49A9908

744 NAVARRO, Miguel A. M50Atletismo Toledo-CCM 1940 22:53TO2732

707 RUBIO, Manuel M45Independiente 2241 23:00V11087

748 MERINO, Salvador M50P Magli Record Elda 2042 23:01A9907

777 PEÑA, Jose M. M50Atletismo Petrer 2143 23:02A9836

Fecha: 15/03/2009  Hora: 10:37- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre                                          Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

9:40 - Veteranos M-45 y M-50 - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

766 MARTINEZ, Andres M50CA Murcia Tovarsport 2244 23:10MU5981

716 JARAMILLO, Samuel M45Lynze Parla 2345 23:24M321

708 CANO, Jose M45Independiente 2446 23:34A8682

710 CASTELLANOS, Francisco J. M45Atletismo La Bañeza 2547 23:35L4024

713 VILLAR, Pedro M45Atletismo La Bañeza 2648 23:35L4479

704 ESCOBAR, Carlos M45FC Barcelona 2749 23:38MU1122

698 HERRAIZ, Victor M45Atletismo Cuenca 2850 23:39CU1320

760 BENITO, Roberto M50Lynze Parla 2351 23:42M467

728 GARCIA, Juan M45Atletismo Silla 2952 23:56V19261

776 FERNANDEZ, Pedro R. M50Veteranos Baleares 2453 23:57IB14124

747 PEREZ, Antonio M50P Magli Record Elda 2554 24:08A10050

779 SALAZAR, Pablo M50Amigos Valdemoro 2655 24:10M2503

769 MARTINEZ, Pedro M50Ontinyent Soliclima 2756 24:15V18584

696 MORENO, Jose L. M45Atletismo Toledo-CCM 3057 24:28TO3431

736 GARCES, Ricardo M50Atletismo 5 Villas 2858 25:06AR380

732 LLAMAZARES, Frumencio M45Deportistas Sevilla 3159 25:11SE4191

715 GALAN, Felix M45Lynze Parla 3260 25:22M2437

758 ARTIGAS, Albert M50GA LluÏsos Mataró 2961 25:49CT1793

745 SANCHEZ, Francisco M50Ceuti Atletismo 3062 26:02MU2964

731 GARCIA, Marcelino M45Veteranos Baleares 3363 26:49IB13436

775 GUARINOS, Juan R. M50C.A. Torrent 3164 27:10V18904

762 JIMENEZ, Jose L. M50Lynze Parla 3265 28:06M3232

759 FERNANDEZ, Manuel M50Lynze Parla 3366 28:10M70

761 FERNANDEZ, Angel M50Lynze Parla 3467 29:40M2566

709 PRAVIA, Francisco J. M45Independiente 3468 31:01MU1333

Fecha: 15/03/2009  Hora: 10:37- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre                                          Club Cat. PuntoPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

9:40 - Veteranos M-45 y M-50 - 6.000 m  - Categoria: M45
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

733 BORREGO, Jesus M45Deportistas Sevilla 11 19:12SE5097

727 GARCIA, Carlos M45Martin Valdeiglesias 22 19:19M840

726 RODRIGUEZ, Juan J. M45ParquetsGermanRibera 33 19:36SO3111

705 MARTIN, Joaquin M45Deportivo Albacete 44 19:49AB1620

717 FERNANDEZ, Miguel A. M45Marathon Cartagena 55 19:59MU1184

721 CRESPO, Jesus M45Piélagos Inelecma 66 20:25S5192

703 PEREZ, Jose M45Eliocroca 77 20:34MU1378

832 DIEZ, Jose A. M45FC Barcelona 88 20:41CT1127

720 PEREZ, Luis M45Occidente-Navia 99 20:45O5458

734 HERRERA, Manuel M45Deportistas Sevilla 1010 20:47SE5534

722 MARTINEZ, Amando M45Piélagos Inelecma 1111 21:14S9189

719 ALFONSO, Cayetano M45Marathon Crevillente 1212 21:18A10069

711 LOZANO, Jesus M. M45Atletismo La Bañeza 1313 21:25L4026

695 SANCHEZ, Mariano M45Krafft-San Sebastian 1414 21:39SS0807

718 BARBERA, Juan J. M45E.A. Majadahonda 1515 21:53M2246

700 FERRIS, Jose M45P Magli Record Elda 1616 22:06A9580

725 SUÑER, Antonio M45At. Pitius 1717 22:21IB11945

699 MARTIN, Jose A. M45Escuela Plasencia 1818 22:28EX3717

697 MUÑOZ, Jose A. M45Correcaminos 1919 22:37V17404

712 SANTOS, Fidel M45Atletismo La Bañeza 2020 22:47L4270

702 MORENO, Martin M45P Magli Record Elda 2121 22:49A9908

707 RUBIO, Manuel M45Independiente 2222 23:00V11087

716 JARAMILLO, Samuel M45Lynze Parla 2323 23:24M321

708 CANO, Jose M45Independiente 2424 23:34A8682

710 CASTELLANOS, Francisco J. M45Atletismo La Bañeza 2525 23:35L4024

713 VILLAR, Pedro M45Atletismo La Bañeza 2626 23:35L4479

704 ESCOBAR, Carlos M45FC Barcelona 2727 23:38MU1122

698 HERRAIZ, Victor M45Atletismo Cuenca 2828 23:39CU1320

728 GARCIA, Juan M45Atletismo Silla 2929 23:56V19261

696 MORENO, Jose L. M45Atletismo Toledo-CCM 3030 24:28TO3431

732 LLAMAZARES, Frumencio M45Deportistas Sevilla 3131 25:11SE4191

715 GALAN, Felix M45Lynze Parla 3232 25:22M2437

731 GARCIA, Marcelino M45Veteranos Baleares 3333 26:49IB13436

709 PRAVIA, Francisco J. M45Independiente 3434 31:01MU1333

Fecha: 15/03/2009  Hora: 10:37- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre                                          Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

9:40 - Veteranos M-45 y M-50 - 6.000 m  - Categoria: M50
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

773 FERNANDEZ, Sergio M50S.S.Reyes-C.Menorca 11 19:24M780

767 RAMON, Domingo J. M50Pto. Alicante OHL 22 20:08A7643

755 CARMONA, Enrique M50Atletismo Maracena 33 20:55GR350

737 ROMAN, Rafael M50Atletismo Albacete 44 21:03AB533

738 VARELA, Ramon M50Aloña-Mendi K.E. 55 21:09SS1917

750 MARTIN, Pedro M50A.Deportiva E.M.T. 66 21:09M2018

756 BLANCO, Francisco M50Atletismo La Bañeza 77 21:23L3932

746 ROSADO, Jose M. M50Escuela Plasencia 88 21:27EX4988

743 GARCIA, Juan C. M50Beste Iruña At 99 21:31NA1440

764 RIERA, Antonio M50Atletisme Manacor 1010 21:31IB12848

752 VIZCAY, Juan J. M50Hiru-Herri 1111 21:44NA1176

754 GALLEGO, Agustin M50Independiente 1212 21:50V16809

751 GIRALDEZ, Jose M50Atletismo Herrera 1313 22:08SE5218

768 GARCIA, Evaristo M50Ontinyent Soliclima 1414 22:12V19947

778 MIRALLES, Felipe M50Atletismo Petrer 1515 22:13A8182

774 PATERNA, Manuel M50Atletismo Tobarra 1616 22:15AB1471

763 FEMENIAS, Lorenzo M50Atletisme Manacor 1717 22:17IB12852

749 LOZANO, Antonio M50P Magli Record Elda 1818 22:43A9615

744 NAVARRO, Miguel A. M50Atletismo Toledo-CCM 1919 22:53TO2732

748 MERINO, Salvador M50P Magli Record Elda 2020 23:01A9907

777 PEÑA, Jose M. M50Atletismo Petrer 2121 23:02A9836

766 MARTINEZ, Andres M50CA Murcia Tovarsport 2222 23:10MU5981

760 BENITO, Roberto M50Lynze Parla 2323 23:42M467

776 FERNANDEZ, Pedro R. M50Veteranos Baleares 2424 23:57IB14124

747 PEREZ, Antonio M50P Magli Record Elda 2525 24:08A10050

779 SALAZAR, Pablo M50Amigos Valdemoro 2626 24:10M2503

769 MARTINEZ, Pedro M50Ontinyent Soliclima 2727 24:15V18584

736 GARCES, Ricardo M50Atletismo 5 Villas 2828 25:06AR380

758 ARTIGAS, Albert M50GA LluÏsos Mataró 2929 25:49CT1793

745 SANCHEZ, Francisco M50Ceuti Atletismo 3030 26:02MU2964

775 GUARINOS, Juan R. M50C.A. Torrent 3131 27:10V18904

762 JIMENEZ, Jose L. M50Lynze Parla 3232 28:06M3232

759 FERNANDEZ, Manuel M50Lynze Parla 3333 28:10M70

761 FERNANDEZ, Angel M50Lynze Parla 3434 29:40M2566

Fecha: 15/03/2009  Hora: 10:37- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre                                         Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

9:00 - Vet. M-55 y + / Mujeres - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

818 TORTAJADA, Gerard M55Barcelona At. 11 21:41CT1015

835 CAMARA, Emilio L. M60Club Fidipides 12 21:45IB11554

820 BAIDEZ, Estanislao M55P Magli Record Elda 23 21:48A9114

858 LOPEZ, Angel M55C.D. Medina de Pomar 34 21:50BI6785

830 JURADO, Antonio M55Veteranos Baleares 45 22:15IB12894

828 FUNES, Francisco M55S.S.Reyes-C.Menorca 56 22:21M2153

824 SANCHEZ, Francisco M55Maraton Jerez 67 22:41CA8552

821 ESPADA, Cristobal M55Club Fidipides 78 22:42IB15206

833 SALINERO, Paulino M60At.San Pablo-Toledo 29 22:59TO3120

819 GONZALEZ, Manuel M55Sevilla Abierta 810 23:01SE6249

840 COMUNION, Florencio M60Asociacion Mirandesa 311 23:11BU1875

845 ARIAS, Jose A. M65Palencia-CajaEspaña 112 23:27SG3435

822 MARTINEZ, Agustin M55Ciclote Aranda 913 23:29BU2756

834 GALIANO, Luis M60P Magli Record Elda 414 23:53A8621

816 ARAGONES, Enrique M55A.D. Marathon 1015 23:56M2430

837 PEREZ, Prudencio M60GA LluÏsos Mataró 516 24:01CT7683

838 SANCHEZ, Angel M60Lynze Parla 617 24:04M751

846 GONZALEZ, Juan M65Vino Toro CajaRural 218 24:51BU1876

831 CLEDON, Roberto M55Veteranos Baleares 1119 25:11IB14121

842 CIBRIAN, Emiliano M65Anta Bodegas FDR 320 26:03BU3427

829 GARCIA, Jose M55C.A. Torrent 1221 26:12V19229

849 BALAGUER, Vicente M70U.A. Castellonense 122 26:32CS6263

850 GARCIA, Efren M70Asturiana Veteranos 223 27:13O1114

841 BARDON, Manuel M60Veteranos Baleares 724 28:26IB12902

854 MORENO, Enrique M75Lynze Parla 125 28:59M1829

843 RODRIGUEZ, Antonio M65Lynze Parla 426 29:18M501

848 GONZALEZ, Francisco J. M70Atletismo Artyneon 327 29:22M1299

827 GONZALEZ, Ramon M55RGCultural Covadonga 1328 29:39O2723

844 ABELLAN, Miguel M65Eliocroca 529 31:18MU2053

847 MARTINEZ, Basilio M65Veteranos Baleares 630 32:07IB12895

853 SANZ, Jose L. M75Lynze Parla 231 33:09M677

851 RODRIGUEZ, Jose M. M70Asturiana Veteranos 432 34:30O5527

Fecha: 15/03/2009  Hora: 9:52- 1 de 1 -



Dorsal Apellidos , Nombre                                         Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

9:00 - Vet. M-55 y + Hombres - 6.000 m  - Por categorias
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

818 TORTAJADA, Gerard M55Barcelona At. 11 21:41CT1015

820 BAIDEZ, Estanislao M55P Magli Record Elda 22 21:48A9114

858 LOPEZ, Angel M55C.D. Medina de Pomar 33 21:50BI6785

830 JURADO, Antonio M55Veteranos Baleares 44 22:15IB12894

828 FUNES, Francisco M55S.S.Reyes-C.Menorca 55 22:21M2153

824 SANCHEZ, Francisco M55Maraton Jerez 66 22:41CA8552

821 ESPADA, Cristobal M55Club Fidipides 77 22:42IB15206

819 GONZALEZ, Manuel M55Sevilla Abierta 88 23:01SE6249

822 MARTINEZ, Agustin M55Ciclote Aranda 99 23:29BU2756

816 ARAGONES, Enrique M55A.D. Marathon 1010 23:56M2430

831 CLEDON, Roberto M55Veteranos Baleares 1111 25:11IB14121

829 GARCIA, Jose M55C.A. Torrent 1212 26:12V19229

827 GONZALEZ, Ramon M55RGCultural Covadonga 1313 29:39O2723

Fecha: 15/03/2009  Hora: 9:53- 1 de 1 -

Categoría M55

Lic

Lic

835 CAMARA, Emilio L. M60Club Fidipides 11 21:45IB11554

833 SALINERO, Paulino M60At.San Pablo-Toledo 22 22:59TO3120

840 COMUNION, Florencio M60Asociacion Mirandesa 33 23:11BU1875

834 GALIANO, Luis M60P Magli Record Elda 44 23:53A8621

837 PEREZ, Prudencio M60GA LluÏsos Mataró 55 24:01CT7683

838 SANCHEZ, Angel M60Lynze Parla 66 24:04M751

841 BARDON, Manuel M60Veteranos Baleares 77 28:26IB12902

Categoría M60

Lic

845 ARIAS, Jose A. M65Palencia-CajaEspaña 11 23:27SG3435

846 GONZALEZ, Juan M65Vino Toro CajaRural 22 24:51BU1876

842 CIBRIAN, Emiliano M65Anta Bodegas FDR 33 26:03BU3427

843 RODRIGUEZ, Antonio M65Lynze Parla 44 29:18M501

844 ABELLAN, Miguel M65Eliocroca 55 31:18MU2053

847 MARTINEZ, Basilio M65Veteranos Baleares 66 32:07IB12895

Categoría M65

Lic

849 BALAGUER, Vicente M70U.A. Castellonense 11 26:32CS6263

850 GARCIA, Efren M70Asturiana Veteranos 22 27:13O1114

848 GONZALEZ, Francisco J. M70Atletismo Artyneon 33 29:22M1299

851 RODRIGUEZ, Jose M. M70Asturiana Veteranos 44 34:30O5527

Categoría M70

Lic

854 MORENO, Enrique M75Lynze Parla 11 28:59M1829

853 SANZ, Jose L. M75Lynze Parla 22 33:09M677

Categoría M80



Dorsal Apellidos , Nombre                                             Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

9:00 - Vet. M-55 y + / Mujeres - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

983 PALACIOS, Mercedes W35Cayon-Norquimia 11 22:05S5489

990 COLL, Maria G. W40Aquadiver-GEiEG 12 22:08CT9807

984 OCHOA, Susana W35Oviedo At. 23 22:22AR712

980 SOLER, Yolanda W35ISS - L´Hospitalet 34 22:56CT1341

988 BLANCO, Blanca W40Electr Rato Aviles 25 23:01O5403

1008 HERNANDO, Julia W45UBU - Caja de Burgos 16 23:38BU2732

1013 RUZAFA, Mª T. W50Atletisme Crevillent 17 23:48A9753

989 GARCIA, Maria C. W40Atletisme Crevillent 38 23:50V17168

986 SANCHEZ, Susana W35San Pedro Atletismo 49 23:50MA4027

979 MARTINEZ, Angela W35Juventud Elche Arosa 510 24:05A3720

998 ESTESO, Teresa W45Atletismo Cuenca 211 24:11CU1298

1017 SUAREZ, Maria C. W50Dep. Estadio Gijon 212 24:12O2699

982 ESPINOSA, Maria T. W35Lynze Parla 613 24:21M3486

995 LOPEZ, Maria E. W40San Pedro Atletismo 414 24:33MA5318

1004 GONZALEZ, Paz W45San Pedro Atletismo 315 25:05MA3011

1009 ALDALUR, Arantza W45Azk eta Azp Xeye Ake 416 25:07SS1745

976 MONTESINOS, Gema C. W35UCAM-Athleo Cieza 717 25:48MU1240

993 MARTIN, Ana I. W40Martin Valdeiglesias 518 25:54M2140

1002 SORIANO, Maria J. W45Atletisme La Ribera 519 25:57V17732

1005 GARCIA, Antonia W45San Pedro Atletismo 620 26:08MA4374

981 CALVO, Maria P. W35Atletismo La Bañeza 821 26:14L4451

1010 SEVILLA, Dorotea W50Anta Bodegas FDR 322 26:17BU1706

1028 VELEZ, Nieves W55Deportistas Sevilla 123 26:22SE3447

991 OYONARTE, Maria L. W40Lynze Parla 624 26:32M349

1024 GARCIA, Maria T. W50C.A. Torrent 425 26:34V16464

1025 GONZALO, Eleuteria W55Dep. Estadio Gijon 226 26:40O6029

987 RAMIREZ, Maria A. W40UCAM-Athleo Cieza 727 27:00MU1126

997 FERRERO, Julia W45Municipal Arganda 728 27:01M1436

994 RINCON, Isabel W40Simply-Scorpio 71 829 27:15AR826

999 TARRAGA, Francisca W45P Magli Record Elda 830 27:25A9581

1003 ESCOLAR, Maria J. W45Lynze Parla 931 27:55M3277

1018 CARPENA, Angeles W50Dep. Estadio Gijon 532 27:57O6028

1027 COLLADO, Maria I. W55Lynze Parla 333 28:32M1321

1021 ASENSIO, Antonia W50Marathon Cartagena 634 28:34MU9577

1006 PASCUAL, Rosa W45C.A. Torrent 1035 28:39V18021

1022 GALLETERO, Joana W50Atletisme Manacor 736 28:49IB14105

1011 ESCOBAR, Teresa W50Atletismo Toledo-CCM 837 29:12TO2297

1007 MARTINEZ, Consolacion W45C.A. Torrent 1138 29:16V18226

1026 MARTINEZ, Maria T. W55Atletismo Maracena 439 30:49GR3233

1030 ROMASANTA, Francisca W60Egovarros Viveiro 140 30:56GA1996

992 GARCIA, Dolores W40Lynze Parla 941 31:20M1253

1015 MARTINEZ, Lourdes W50Eliocroca 942 31:25MU1143

1032 PEREZ, Ines W65Atletico Renteria 143 32:05SS1791

Fecha: 15/03/2009  Hora: 9:48- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre                                           Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

9:00 - Vet. M-55 y + / Mujeres - 6.000 m
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

Lic

1016 ESPARZA, Estebana W50At. Fuente Alamo 1044 34:07MU5156

1020 VILLA, Basilia W50Lynze Parla 1145 34:42M512

1012 GARCIA, Manuela W50Atletismo Caudete 1246 34:50AB895

1034 RODRIGUEZ, Maria W70Lynze Parla 147 36:51M2046

Fecha: 15/03/2009  Hora: 9:48- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre                                          Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

9:00 - Vet. Mujeres - 6.000 m  - Por categorias
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

983 PALACIOS, Mercedes W35Cayon-Norquimia 11 22:05S5489

984 OCHOA, Susana W35Oviedo At. 22 22:22AR712

980 SOLER, Yolanda W35ISS - L´Hospitalet 33 22:56CT1341

986 SANCHEZ, Susana W35San Pedro Atletismo 44 23:50MA4027

979 MARTINEZ, Angela W35Juventud Elche Arosa 55 24:05A3720

982 ESPINOSA, Maria T. W35Lynze Parla 66 24:21M3486

976 MONTESINOS, Gema C. W35UCAM-Athleo Cieza 77 25:48MU1240

981 CALVO, Maria P. W35Atletismo La Bañeza 88 26:14L4451

Fecha: 15/03/2009  Hora: 9:42- 1 de 2 -

Categoría W35

990 COLL, Maria G. W40Aquadiver-GEiEG 11 22:08CT9807

988 BLANCO, Blanca W40Electr Rato Aviles 22 23:01O5403

989 GARCIA, Maria C. W40Atletisme Crevillent 33 23:50V17168

995 LOPEZ, Maria E. W40San Pedro Atletismo 44 24:33MA5318

993 MARTIN, Ana I. W40Martin Valdeiglesias 55 25:54M2140

991 OYONARTE, Maria L. W40Lynze Parla 66 26:32M349

987 RAMIREZ, Maria A. W40UCAM-Athleo Cieza 77 27:00MU1126

994 RINCON, Isabel W40Simply-Scorpio 71 88 27:15AR826

992 GARCIA, Dolores W40Lynze Parla 99 31:20M1253

Categoría W40

1008 HERNANDO, Julia W45UBU - Caja de Burgos 11 23:38BU2732

998 ESTESO, Teresa W45Atletismo Cuenca 22 24:11CU1298

1004 GONZALEZ, Paz W45San Pedro Atletismo 33 25:05MA3011

1009 ALDALUR, Arantza W45Azk eta Azp Xeye Ake 44 25:07SS1745

1002 SORIANO, Maria J. W45Atletisme La Ribera 55 25:57V17732

1005 GARCIA, Antonia W45San Pedro Atletismo 66 26:08MA4374

997 FERRERO, Julia W45Municipal Arganda 77 27:01M1436

999 TARRAGA, Francisca W45P Magli Record Elda 88 27:25A9581

1003 ESCOLAR, Maria J. W45Lynze Parla 99 27:55M3277

1006 PASCUAL, Rosa W45C.A. Torrent 1010 28:39V18021

1007 MARTINEZ, Consolacion W45C.A. Torrent 1111 29:16V18226

Categoría W45

1013 RUZAFA, Mª T. W50Atletisme Crevillent 11 23:48A9753

1017 SUAREZ, Maria C. W50Dep. Estadio Gijon 22 24:12O2699

1010 SEVILLA, Dorotea W50Anta Bodegas FDR 33 26:17BU1706

1024 GARCIA, Maria T. W50C.A. Torrent 44 26:34V16464

1018 CARPENA, Angeles W50Dep. Estadio Gijon 55 27:57O6028

1021 ASENSIO, Antonia W50Marathon Cartagena 66 28:34MU9577

1022 GALLETERO, Joana W50Atletisme Manacor 77 28:49IB14105

1011 ESCOBAR, Teresa W50Atletismo Toledo-CCM 88 29:12TO2297

1015 MARTINEZ, Lourdes W50Eliocroca 99 31:25MU1143

1016 ESPARZA, Estebana W50At. Fuente Alamo 1010 34:07MU5156

1020 VILLA, Basilia W50Lynze Parla 1111 34:42M512

1012 GARCIA, Manuela W50Atletismo Caudete 1212 34:50AB895

Categoría W50

              Lic



Dorsal Apellidos , Nombre                                          Club Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

15 de marzo de 2009

        9:00 - Vet. Mujeres - 6.000 m  - Por categorias
Parque Natural de La Pulgosa, Albacete

1028 VELEZ, Nieves W55Deportistas Sevilla 11 26:22SE3447

1025 GONZALO, Eleuteria W55Dep. Estadio Gijon 22 26:40O6029

1027 COLLADO, Maria I. W55Lynze Parla 33 28:32M1321

1026 MARTINEZ, Maria T. W55Atletismo Maracena 44 30:49GR3233

Fecha: 15/03/2009  Hora: 9:42- 2 de 2 -

1030 ROMASANTA, Francisca W60Egovarros Viveiro 11 30:56GA1996

1032 PEREZ, Ines W65Atletico Renteria 11 32:05SS1791

1034 RODRIGUEZ, Maria W70Lynze Parla 11 36:51M2046

Categoría W55

Categoría W60

Categoría W65

Categoría W70
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